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موضوع مینو خالقى همچنان در صدر اخبار است

آیت ا... جنتی جواب روحانى را داد!

سایت تسنیم مدعى شد هیئت عالى حل اختلاف قوا، نظر 
شوراى نگهبان را درباره پرونده مینو خالقى، منتخب مردم 
اصفهان در مجلس دهم پذیرفت.تسنیم نوشت: از ابتدا 
مشخص نشد پرونده خالقى با شکایت و یا به درخواست چه 
شخص یا نهادى به هیئت عالى حل اختلاف قوا رفته است؟ 
برخى منابع اعتراض خالقى به نظر شوراى نگهبان را عامل 
ارجاع پرونده به هیئت عالى اختلاف قوا معرفى مى کردند و 
برخى نیز معتقد بودند این پرونده به علت اختلاف نظر دولت و 

شوراى نگهبان به هیئت مذکور رفته است. با این حال، سئوال 
این بود که در هر دوى این حالت ها(چه مسئله بین شوراى 
نگهبان و خالقى باشد و چه بین شورا و دولت)، این پرونده چه 
نسبتى با «اختلاف قوا» دارد؟ به عبارت دیگر، نه شوراى 
نگهبان و نه خالقى هیچکدام یک قوه محسوب نمى شوند و 
این موضوع، در هیچ شرایطى به عنوان اختلاف قوا محسوب 
نمى شود.احتمال دارد یکى از دلایل حکم هیئت حل اختلاف 

قوا همین مسئله باشد.

نسبت پرونده مینو خالقى 
با هیئت عالى حل اختلاف قوا؟

انتقاد کم سابقه عابدینى از گودرزى:

انگار باید لهجه 
خاص 

داشته باشید!
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دلار، بزرگ ترین تهدید
 در صنایع قطعه سازى 

عربستان مسئول بستن راه
 حجاج ایرانى است

رفسنجانى و سلیمانى 
ازافتخارات کرمان اند

 پرتاب موادمخدر 
با منجنیق، شگرد جدید 

قاچاقچیان!

محدودکردن فضاى 
مجازى، شکست خورده 

2

کنسرت حمید عسگرى در سیتى سنتر اصفهان برگزار 
مى شود. این برنامه در دو سانس در ساعت هاى
18 و 21 در طبقه سوم سیتى سنتر اصفهان 

واقع در سپاهانشهر برگزار مى شود.
وى که به تازگى آلبوم جدید خود را با 

9 ترك منتشر و نام  «دیوانه وار» در 
روانه بازار موسیقى 
کرده است، در این 
برنامه به اجراى 
قطعات این آلبوم مى 
پردازد.این کنسرت 
امروز (23 اردیبهشت 

ماه، برگزارمى شود  و 
علاقه مندان مى توانند 
جهت رزرو بلیط به سایت 
  r a saconce r t .com

مراجعه نمایند.

 امروز،«حمید عسگرى»
 در اصفهان مى خواند

 این برنامه در دو سانس در ساعت هاى
نهان  در طبقه سوم سیتى سنتر اصف

برگزار مى شود. سپاهانشهر
ــه تازگى آلبوم جدید خود را با 

9 ترك منتشر و وانه وار» در 
ر موسیقى 
ــت، در این

 به اجراى 
ین آلبوم مى
ن کنسرت

2 اردیبهشت 
زارمى شود  و 

ندان مى توانند 
رو بلیط به سایت 

r a saconce r
مایند.

رئیس جمهور در جمع مردم کرمان چه گفت؟

اصفهان در صدر استان هاى پر طلاق و آسیب خیز کشور 
قرار دارد.مدیرکل دفتر برنامه ریزى ازدواج و تعالى خانواده 
وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب گفت: در سال 
جارى 750 هزار زوج که 1/5 میلیون نفر را شامل مى شود 
قبل از ازدواج، آموزش رایگان ازدواج و زناشویى مى بینند. 
ناصر صبحى اظهار داشت: در همه استان هاى کشور این 
برنامه آموزشى با تأمین استادهاى برجسته و امکانات مورد 

نیاز به انجام مى رسد.وى با نام بردن از هفت استان پر طلاق و 
آسیب خیز کشور در حوزه اجتماعى گفت: 

تهران، البرز، قم، گیلان، مازندران، 
اصفهان و خراسان رضوى در 

صدر استان هاى پر 
طلاق و آسیب خیز کشور 

هستند.

 شهر گنبدهاى فیروزه اى در صدر استان هاى پر طلاق

گره تَرك در اصفهان زود باز مى شود
ى ج ز

لان، مازندران، 
رضوى در 

ــر
ور 

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومىبانک انصار

نام مزایده گزار: بانک انصار – مدیریت شعب استان اصفهان
موضوع مزایده: املاك تملیکى 

مدیریت شعب بانک انصار استان اصفهان در نظر دارد املاك مشروحه ذیل را 
بفروش رساند علاقه مندان به شرکت در مزایده   مى توانند پس از نشر آگهى جهت 
دریافت برگ شرایط مزایده با در دست داشتن فیش واریزى به مبلغ 100/000 ریال 
به حساب 1-2685-  1401 (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک انصار )بنام دایره 
ادارى و پشتیبانى بانک انصار استان اصفهان به آدرس اصفهان – خیابان شمس 

آبادى – نبش کوچه باغ جنت طبقه اول واحد پشتیبانى مراجعه نمایند.
الف: مهلت دریافت اسناد تا آخر وقت ادارى روز سه شنبه  مورخ  28/ 1395/2

ب: مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا آخر وقت ادارى روز دوشنبه  مورخ 
1395/03/03

جهت کسب اطلاعات بیشتردر ساعات ادارى با شماره 32202794 – 031  /  داخلى 111  
تماس حاصل فرمایید.

مدیریت شعب بانک انصار استان اصفهانمدیریت شعب بانک انصار استان اصفهان

شماره پلاك ردیف
مساحت عرصهآدرس ملکثبتى

 به متر مربع
مساحت تقریبى 
اعیان مترمربع

قیمت پایه 
ملاحظاتکارشناسى

1

سه دانگ از 
شش دانگ 
پلاك ثبتى   

2369/1

خوانسار – بلوار 
شهید صادقى  
خیابان بعثت 

بعد از منبع آب  
منطقه معروف  

به چنگاه  
مرغدارى محمد 

4335 متر مربع 

935 متر مربع 
شامل سالن 

مرغدارى، با سقف 
طاق طوسى واحد 

کارگرى سقف 
طاق ضربى ، انبار 
با سقف شیروانى  

860/000/000

((نظر به اینکه یک باب منزل مسکونى جدا شده از پلاك 103  اصلى واقع در بخش 14 ثبتى 
اصفهان به نشانى کوشک خیابان آزادگان که در حال حاضر در تصرف معصومه نوریان کوشکى 
مى باشد و برابر سوابق پرونده کلاسه 67- و واقع در مسیر طرح تعریض کوشک- خیابان آزادگان- 
چهارراه گلزار قرار گرفته و علیرغم ابلاغ هاى قبلى تاکنون توافق حاصل نگردیده، لذا به جهت 
ضرورت اجراى طرح، بدینوسیله برابر ماده واحد قانون نحوه تقویم ابنیه و املاك و اراضى مورد 
نیاز شهردارى مصوب 28 آبان 1370به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالى ابلاغ مى گردد سریعاً به 
شهردارى مراجعه نموده تا نسبت به قیمت گذارى آن توسط هیأتى مرکب از سه کارشناس رسمى 
دادگسترى و مورد وثوق که یک نفر آن به انتخاب شهردارى و یک نفر آن به انتخاب مالک یا صاحب 
حق و نفر سوم به انتخاب طرفین انتخاب مى گردد قیمت گذارى و برابر مقررات اقدام گردد و در 
غیر این صورت مالک یا مالکان حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر این آگهى نسبت به معرفى 
یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضى الطرفین جهت ارزیابى و 

قیمت گذارى پلاك در مسیر اقدام نمایند. 
بدیهى است در صورت عدم معرفى کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.)) 

محمدحسن یارى- شهردار کوشکمحمدحسن یارى- شهردار کوشک

اطلاعیهاطلاعیه

((نظر به اینکه یک باب مغازه جدا شده از پلاك 103  اصلى واقع در بخش 14 ثبتى اصفهان به 
نشانى کوشک خیابان آزادگان که در حال حاضر در تصرف آقاى حسین نوریان فرزند مرحوم 
رجبعلى مى باشد و برابر سوابق پرونده کلاسه 488- ح واقع در مسیر طرح تعریض کوشک- 
خیابان آزادگان- چهارراه گلزار قرار گرفته و علیرغم ابلاغ هاى قبلى تاکنون توافق حاصل 
نگردیده، لذا به جهت ضرورت اجراى طرح، بدینوسیله برابر ماده واحد قانون نحوه تقویم ابنیه 
و املاك و اراضى مورد نیاز شهردارى مصوب 28 آبان 1370به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالى 
ابلاغ مى گردد سریعاً به شهردارى مراجعه نموده تا نسبت به قیمت گذارى آن توسط هیأتى 
مرکب از سه کارشناس رسمى دادگسترى و مورد وثوق که یک نفر آن به انتخاب شهردارى و یک 
نفر آن به انتخاب مالک یا صاحب حق و نفر سوم به انتخاب طرفین انتخاب مى گردد قیمت گذارى 
و برابر مقررات اقدام گردد و در غیر این صورت مالک یا مالکان حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ 
نشر این آگهى نسبت به معرفى یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان 

مرضى الطرفین جهت ارزیابى و قیمت گذارى پلاك در مسیر اقدام نمایند. 
بدیهى است در صورت عدم معرفى کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.)) 

محمدحسن یارى- شهردار کوشکمحمدحسن یارى- شهردار کوشک

اطلاعیهاطلاعیه

سناریوهاى جدید گرانى گاز به دولت ارائه شد

500 دوربین، تخلفات 
رانندگى را رصد مى کنند

رستورانى پر از
 ابَرَ بازى هاى فکرى

  S300  در خدمت پدافند هوایى است



پیشنهاد سردبیر:2
پورمحمدى: آمریکا در موضع انفعال قرار گرفته است
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جهان نما
موضع آمریکا در قبال« بشار اسد» 

تغییر کرده است
مهر: معاون وزیر خارجه روسیه گفت: موضع آمریکا 
در قبال سرنوشت بشار اسد رئیس جمهور سوریه تغییر 
یافته است.«گنادى گاتیلوف» معاون وزیرخارجه روسیه 
گفت: سرنوشت بشار اسد دیگر توسط آمریکایى 
ها در مذاکرات مطرح نمى شود. وى گفت تغییرات 
محسوسى در موضع آمریکا درباره آینده سوریه و بشار 
اسد جلب توجه مى کند.گاتیلوف درعین حال افزود : 
اما واشنگتن همچنان بر ترك قدرت توسط اسد پس 
از پایان روند مذاکرات صلح اصرار دارد.وى با اشاره 
به این نکته که ترك قدرت توسط بشار اسد دیگر 
پیش شرط گفتگوهاى سوریه نیست اظهار داشت: 
آمریکایى ها سعى مى کنند ما را تحت فشار بگذارند 
تا ما نیز ضرورت استعفاى اسد در پایان گفتگوها و 
لزوم وجود دوره اى تحت عنوان دوره گذار در سوریه 

را اعلام کنیم.

رونمایى از جدیدترین اثر
 سرلشکر فیروزآبادى

مهر: آخرین اثر رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح، با عنوان 
«امنیت اخلاقى، الزام حاکمیتى و انقلابى» در حضور 
جمعى از فرماندهان عالیرتبه نظامى رونمایى شد.به 
مناسبت ولادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار 
از آخرین اثر سرلشکر سیدحسن آقایى فیروزآبادى، 
رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح، در حضور جمعى از 
فرماندهان عالیرتبه نظامى رونمایى شد. این کتاب در 
خصوص امنیت اخلاقى با عنوان «امنیت اخلاقى، الزام 
حاکمیتى و انقلابى» مى باشد. این کتاب را مى توان از 

انتشارات دانشگاه عالى دفاع ملى تهیه کرد.

صالحى: در فروش آب سنگین به
 آمریکا احتیاط کردیم

ایرنا : رئیس سازمان انرژى اتمى گفت: مذاکره براى 
فروش آب سنگین به آمریکا ادامه دارد و این فرآیند 
در جریان است، قرار بود که آب سنگین برود اما بعد 
از قضیه دو میلیارد دلار احتیاط کردیم. رئیس سازمان 
انرژى اتمى از ادامه مذاکره براى فروش آب سنگین به 
آمریکا خبر داد و گفت: این فرایند در جریان است، قرار 
بود که آب سنگین برود اما بعد از قضیه دو میلیارد دلار 
احتیاط کردیم. فعلاً در حال مذاکره هستیم و باید نحوه 
پرداخت پول کاملاً مشخص شود. على اکبر صالحى در 
حاشیه مراسم چهلمین کنگره سالانه جامعه جراحان 
ایران گفت: سازمان انرژى اتمى توجه ویژه اى به حوزه 
سلامت دارد و از سر ریز تجارب اندوخته شده در این 

سازمان در حوزه هاى مختلف استفاده مى شود.

تعلل شوراى 3 نفره مدیریت 
اقتصادمقاومتى، دادِ مجلس را درآورد

مهر: رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملى 
و نظارت بر اجراى سیاست هاى اقتصاد مقاومتى 
نسبت به تعلل شوراى سه نفره مدیریت اقتصاد 
مقاومتى، تذکر داد.حمیدرضا فولادگر نماینده مردم 
اصفهان در پایان جلسه علنى در تذکر شفاهى، اظهار 
داشت: با توجه به تأکیدى که رهبر معظم انقلاب در 
رابطه با موضوع اقتصاد مقاومتى داشته اند و آن را 
در سیاست هاى کلى و در نامگذارى امسال نیز قید 
کرده اند، مجلس، قانونى را تصویب کرد که در تیر 
ماه سال گذشته ابلاغ شد. وى ادامه داد: بر اساس 
این قانون، شوراى سه نفره اى متشکل از معاون اول 
رئیس جمهور، نایب رئیس اول مجلس و معاون اول 
قوه قضائیه تشکیل مى شود تا هیئتى را براى پیگیرى 
موضوع اقتصاد مقاومتى درسطح قواى سه گانه تشکیل 
دهند. فولادگر تصریح کرد:رهبرانقلاب درشهریورماه 
سال گذشته نیز به دولت تذکردادند که ستاد فرماندهى 
اقتصاد مقاومتى با مسئولیت معاون اول رئیس جمهور 
تشکیل شود؛ با وجود این مصوبه مجلس تابه حال 
این نشست شوراى سه نفره را تشکیل نداده اید. 
رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملى و نظارت 
بر اجراى سیاست هاى کلى اصل 44 قانون اساسى، 
تأکید کرد: درخواست ما این است که کار این شورا با 

جدیت دنبال شود.

پورمحمدى: آمریکا در موضع انفعال 
قرار گرفته است

ایرنا : وزیر دادگسترى گفت: آمریکا در موضع 
انفعال قرار گرفته و اگر اقتدار داشته باشیم برجام 
را به نتیجه مى رسانیم. حجت الاسلام والمسلمین 
مصطفى پورمحمدى در اجتماع مردم سیرجان 
در مهدیه این شهر افزود: وزیر امور خارجه 
کشورمان به عنوان وزیر و دیپلمات نیست بلکه 
قدرت و اقتدار یک ملت است و اینکه ما دنیا را 
تسلیم خود کردیم که به حق ملت ایران اعتراف 
کنند نشانه اقتدار است. وى مذاکره هسته اى را نماد 
هوشمندى ملت ایران دانست و اظهار داشت: رهبرى 
کشورمان به درستى تدبیر مى کنند و ما هم به عنوان 
کارگزاران باید راه را ادامه دهیم. وى با بیان اینکه 
ملت ایران، قوه قضائیه و دستگاه قضائى باید مقتدر 
باشند افزود: اقتصاد مبحث مهمى است و دشمنان 

مى خواهند فضاى اقتصادى را بر ما تنگ کنند.

بمباران مواضع «احرار الشام»
  توسط جنگنده هاى سوریه

 فارس: در حمله جنگنده هاى ارتش سوریه به مقر 
گروه تروریستى «احرار الشام» در ریف ادلب، یکى از 
سرکرده هاى این گروه کشته شد.جنگنده هاى سوریه 
به مقر و مواضع تروریست هاى «احرار الشام» در ریف 
شمال غربى استان «ادلب» حمله کردند.به گزارش 
وبگاه خبرى «سیریا نیوز»، در این حمله، یکى از 
سرکرده هاى احرار الشام کشته و شمارى از عناصر این 
گروه تروریستى زخمى شدند.منطقه «بنش» در جنوب 
شرق دو شهرك «فوعه و کفریا» در ریف ادلب، یکى از 
اهداف جنگنده هاى سوریه بود که به گفته معارضان، 
خسارت زیادى به تجهیزات احرار الشام وارد

 شد.

فروش سامانه دفاعى به ایران 
نقض برجام نیست

ایرنا: سخنگوى وزارت امور خارجه آمریکا 
روز سه شنبه با بیان دوباره مخالفت آمریکا با فروش

سامانه دفاعى S 300   به ایران، در پاسخ به سئوال 
یکى از خبرنگاران درباره علت این مخالفت طفره
رفت ولى درعین حال تأکید کرد:هر چند با این
فروش مخالفیم اما این مسئله نقض توافق هسته اى
(برجام) یا قطعنامه 2231  شوراى امنیت سازمان

ملل متحد نیست. «الیزابت ترودو» سخنگوى وزارت 
امور خارجه آمریکا گفت: ما از گزارش هاى مربوط 
به حصول پیشرفت در زمینه تحویل سامانه دفاعى
S 300  توسط روسیه به ایران آگاهیم.وى مدعى

شد: از مدت ها پیش مخالفت خود را با فروش سامانه 
موشکىS 300   (به ایران) ابراز داشته ایم. جان کرى 
وزیر امور خارجه این موضوع را بارها با سرگئى لاوروف 
(وزیر امور خارجه روسیه) مطرح کرده است. ما همواره 
با فروش چنین قابلیت هاى دفاعى پیچیده اى به ایران 
مخالفت کرده و این موضوع را از نزدیک رصد خواهیم 

کرد.

ریاست لاریجانى بر مجلس ادامه مى یابد
ایسنا: نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى 
با اشاره به رقابت ها براى ریاست مجلس دهم 
گفت که بر اساس پیش بینى ها ریاست على لاریجانى
در مجلس دهم ادامه مى یابد. محمدرضا باهنر در

نشست خبرى درباره احتمال  تعامل على لاریجانى 
و محمدرضا عارف بر سر ریاست مجلس
دهم اظهار داشت: به نظر نمى رسد که در این

سطح تفاهم در مجلس انجام شود  و انتظار داشته باشیم 
یک کاندیدا براى ریاست مجلس وجود داشته باشد 
بلکه به صورت  طبیعى دو کاندیدا در صحن علنى 

مجلس مطرح خواهند شد.

عربستان 
مسئول بستن راه حجاج ایرانى است

فارس: سخنگوى وزارت امور خارجه، صدور روادید 
و حمل و نقل زائران ایرانى بیت ا... الحرام را از مسائل 
مورد اختلاف با عربستان سعودى بیان کرد و گفت:اگر 
درباره اینها توافق ایجاد نشود عربستان مسئول بستن 
راه اعزام حجاج ایرانى خواهد بود.سخنگوى وزارت 
امور خارجه در یک گفتگوى تلویزیونى درباره آخرین 
وضعیت حج سال 1395 براى حجاج ایرانى اظهار 
داشت: مانند سال هاى گذشته براى اینکه دربازه 
زمانى حج، اعزام حجاج و برگزارى مراسم حج 
براى ایرانیان انجام شود، باید مقدمات اجراى 
حج فراهم مى شد. جابرى انصارى افزود: 
متأسفانه دولت عربستان سعودى علیرغم ادعاهاى 
مکرر مبنى بر اینکه مسئله حج را با اختلافات سیاسى 
با ایران همراه نمى کند،عملاً با انواع کارشکنى ها تا به 
امروز امکان توافق اجرایى درباره جنبه هاى مختلف 

حج و اعزام حجاج ایرانى را فراهم نکرده است.

دولت تدبیر و امید، جناحى نبوده و 
جناح را نمى شناسد

ایسنا: وزیر اطلاعات با تأکید بر اینکه دولت تدبیر 
و امید جناحى نبوده و جناح را نمى شناسد اظهار 
داشت: این دولت به دنبال سربلندى ملت ایران 
است و براى همه اقشار جامعه نیز احترام قائل 
است. حجت الاسلام و المسلمین محمود علوى با 
تبریک اعیاد شعبانیه و با اشاره به سفر رئیس جمهور 
به استان کرمان گفت: به دلیل پهناور بودن استان 
کرمان و همچنین حجم بالاى پروژه هاى این استان، 
ایشان دستور دادند وزرایى به عنوان نمایندگان 
ویژه رئیس جمهورى در شهرستان هاى استان 
حضور پیدا کنند تا از نزدیک با مردم سخن گفته 
و در جریان مسائل و مشکلات آنان قرار گیریم. 
وى ادامه داد: امیدواریم با تصویب طرح ها و 
پیشنهادهاى ارائه شده در سفر رئیس جمهور

و هیئت دولت به استان کرمان در شهرستان «رابر» 
شاهد رشد و شکوفایى این شهرستان باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین علوى در ادامه به امنیت 
بالاى کشور اشاره کرد و افزود: اقتصاد و امنیت لازمه 
جامعه پویاست ودولت نیز به دنبال امنیتى همراه با 

شادابى و نشاط است.

آلمان به واقعیت هاى منطقه 
نگاه منفى ندارد

وزیر امور خارجه گفت: آلمان بر خلاف برخى بازیگران
اروپایى و غربى به واقعیت هاى موجود در منطقه، 
نگاه منفى ندارد و این عامل مهمى براى بازیگران
فرامنطقه اى به شمار مى رود. محمد جواد ظریف 
با اشاره به رایزنى هاى  مستمر سیاسى، اقتصادى، 
فرهنگى و پارلمانى بین مقامات دو کشور ایران و آلمان
خواستار فراهم ساختن تسهیلات مناسب براى ارتقاى
مبادلات رو به رشد اقتصادى تجارى و سرمایه گذارى
بین دو کشور شد. وى آلمان را یکى از بازیگران مهم
و فعال صحنه تحولات منطقه اى و  بین المللى توصیف
کرد و افزود: آلمان بر خلاف برخى بازیگران اروپایى
و غربى به واقعیت هاى موجود در منطقه، نگاه منفى
ندارد و این عامل مهمى براى بازیگران  فرامنطقه اى به 
شمار مى رود که به دنبال رویکردهاى صلح آمیز و آرامش 

بخش براى برون رفت از بحران هاى منطقه هستند.

یکى از فرماندهان دستگیرکننده 
متجاوزان آمریکایى و انگلیسى درگذشت

خبرآنلاین : فرمانده نیروهاى ویژه دریایى سپاه 
پاسداران درگذشت. سردار محمد ناظرى فرمانده 
یگان تکاوران دریایى سپاه پاسداران سه شنبه شب 
مصادف با روز پاسدار به علت عارضه قلبى درگذشت.
وى از جمله فرماندهان حاضر در عملیات دستگیرى 
متجاوزان آمریکایى و انگلیسى به آب هاى کشور در 
خلیج فارس بود که در مجموعه تلویزیونى «فرمانده» 
نیز نقش فرماندهى را ایفا مى کرد.سردار ناظرى که به 
مناسبت روز پاسدار در بندر لنگه سخنرانى داشته بعد 
از این مراسم و در مسیر جزیره فارو دچار عارضه قلبى 

شده و به رحمت خدا رفته است.

ایسنا: رئیس جمهور از آیت ا... هاشمى رفسنجانى و سردار 
سلیمانى به عنوان افتخارات جمهورى اسلامى ایران و استان 

کرمان یاد کرد.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى در بیست و 
هفتمین سفر استانى خود وارد استان کرمان شد و در جمع 
مردم کرمان ضمن اشاره به افتخارات این استان در دوران 
بعد ازانقلاب اسلامى به حضور شخصیت هایى از جمله 
شخصیت بزرگ شهید باهنر اشاره کرد و گفت: استان کرمان 
افتخارات بزرگى در طول تاریخ داشته است و آیت ا...
هاشمى رفسنجانى یکى از آنهاست که شخصیتى برجسته 
در انقلاب اسلامى است و سال ها به عنوان رئیس مجلس 
شوراى اسلامى به کشور خدمت کرده است. هاشمى 

رفسنجانى یار دیرین امام (ره) و مقام معظم رهبرى است.
وى با اشاره به اینکه آیت ا... هاشمى هشت سال به عنوان  
رئیس جمهور ایران به کشور خدمت کرد تصریح کرد:  ایشان 
قریب به 20 سال است که به عنوان رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام فعالیت دارند. همچنین فرمانده دوران جنگ 
تحمیلى بودند و ایثار و فداکارى هاى بسیارى در دوران 
زندگى خود براى مردم کشور عزیزمان ایران و حتى دنیاى 
اسلام داشته اند و امیدواریم مردم مثل گذشته از وجود این 
عالم داناى پر افتخار بهره برده و استفاده کنند.وى همچنین با 
بیان اینکه از دیگر افتخارات استان کرمان سردار عزیز حاج 
قاسم سلیمانى است خاطرنشان کرد:  آشنایى و رفاقت من با 
سردار سلیمانى مربوط به دوران جنگ تحمیلى است. وقتى 
که ثارا... در حد یک گردان بود و در نهایت به عنوان لشکر 
41 ثارا... یکى از لشکرهاى قدرتمند ما در میدان دفاع مقدس 
در جنگ هشت ساله در برابر متجاوزین بود و امروز هم 
لشگرى پرقدرت در کشور ماست و سال ها استان قدرتمند 

کرمان امنیت شرق کشورمان را به عهده داشته است.
رئیس جمهور در ادامه افزود: امروز در افغانستان، عراق، 
سوریه، فلسطین و لبنان هر جا را که نگاه مى کنیم جاى 
پاى رشادت ها و دلاورى هاى سردار سلیمانى را مى بینیم.

روحانى در ادامه با اشاره به تأسیس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامى اظهار داشت: سپاه روز اول تا به امروز همیشه در 
مشکلات به عنوان نیروى پیشتاز ملت حضور داشته است. 
سال هاى اول انقلاب سپاه از کشور در برابر گروهک ها و 
توطئه  قدرت هاى بزرگ حفاظت کرد و آن روز که جنگ 
نابرابر و ظالمانه اى بر ما تحمیل شد سپاه به عنوان یک 
نیروگاه قدرتمند در کنار بسیج و ارتش از کشور حفاظت 
کرد.وى در ادامه خاطر نشان کرد:  سپاه همیشه پیشتاز 
حل مشکلات کشور بوده است. امروز هم سپاه نه تنها بار 
حفاظت از امنیت کشور را بر عهده دارد، بلکه سپاه مسئولیت 
امنیت کشورهاى دیگرى که از ما درخواست مساعدت 

دارند را نیز به دوش مى کشد. سپاه براى دفاع از عتبات 
عالیات در عراق و سوریه و براى دفاع از مظلومان در لبنان، 
فلسطین و افغانستان حضور دارد و ما آرزوى سرافرازى 
بیشتر براى سپاه دلاور و بسیج قهرمان در همه صحنه هاى 

جهاد و مقاومت داریم.
رئیس دولت تدبیر و امید در بخش دیگرى از اظهارات خود 
با یادآورى اینکه در یک شرایط ویژه و در یک منطقه اى با 
وجود مشکلات خاص خود قرار گرفته ایم افزود:  جناح 
بندى ها و دسته بندى ها در دوران رقابت شرایط خوبى را 
به وجود مى آورد و ما در سایه  رقابت مى توانیم بهترین ها 
را بشناسیم و با آگاهى بهتر افراد شایسته تر را انتخاب کنیم، 
اما وقتى دوران رقابت هاى انتخاباتى گذشت باید بدانیم 
دیگر بحث جناح بندى ها و رو در روقرار گرفتن ها هم به 

پایان مى رسد.
روحانى درادامه تأکید کرد:  امروز و پس از پایان انتخابات 
روز وحدت است و همه باید در صف واحد قرار بگیریم. 
امروز مجلس و دولت باید در کنار هم و دنبال حل مشکلات 
مردم باشند. مردم نه از دولت و نه از مجلس توقع اختلاف 
ندارند. مردم در این سال ها سختى ها را به جان تحمل کردند 
و مسئولیت خود را در انتخابات ایفا کردند و اکنون بعد از 
انتخابات خواست مردم همکارى و همفکرى دولت و 

مجلس براى حل مشکلات است.
رئیس جمهور با ابراز امیدوارى نسبت به مجلس دهم 
تصریح کرد:  انتظار این است که دولت و مجلس در کنار هم 
و همسو با یکدیگر براى رفع مشکلات مردم تلاش کنند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز دولت با هدایت هاى 
رهبر فرهیخته انقلاب و حمایت هاى مردم به خوبى از پیچ 
سخت تاریخى عبور کرده است، گفت: ما دست به دست 

هم داده ایم و برجام را به فرجام رسانده ایم.
روحانى با اشاره به اینکه در گذشته در سراسر دنیا دشمنان به 
راحتى مى توانستند علیه ایران سخن بگویند و ایران هراسى 
کنند تصریح کرد: در دنیا به راحتى مى توانستند از تهدید ایران 
حرف بزنند اما امروز بهانه جویى آنها به قدرى کم شده که 
سخنشان نفوذى میان افکار عمومى جوامع مختلف ندارد.

روحانى خاطر نشان کرد : امروز روزى است که بعد از برجام 
دیگر مجبور نیستیم براى خریدمان بدون رقابت فقط به یک 
یا دو کشور مراجعه کنیم تا هر جنس با هر کیفیت و قیمتى را 
به ما تحمیل کنند، بلکه امروز میدان رقابت پیش روى ما باز 
شده و ده ها کشور آماده سرمایه گذارى در ایران هستند. در 

حالى که در گذشته پولمان را در حساب ما مسدود مى کردند 
و براى سرمایه گذارى در کشورمان ده ها شرط مى گذاشتند.

رئیس دولت تدبیر و امید با اشاره به اینکه عده اى مى پرسند 
برجام چه کرده است؟ گفت: برجام دست ما را براى فعالیت 
باز کرده است.روحانى خاطر نشان کرد: در عرض چهار ماه 
بعد از برجام سه، میلیارد و 418 میلیون دلار سرمایه گذارى 
مستقیم آغاز شده است و مجوز سرمایه گذارى براى حدود 
3/5میلیارد دلار در طول چهار ماه صادر شده و امروز 
مشغول ساز و کار براى عملیاتى کردن آن هستیم و براى 
قراردادهاى دیگر در حال مذاکره هستیم. پس شرایط براى 
حرکت ملت آغاز شده و روزى است که باید با وحدت براى 

ساخت ایران آباد و آزاد دست به دست هم دهیم.
رئیس دولت یازدهم با بیان اینکه دولت ناچاراست بارخطاى 
سال هاى گذشته را هم بر دوش بکشد گفت: به خطا دو 
میلیارد دلار از پول این مردم را در اختیار آمریکایى ها قرار 
دادند و در سال 86 تا 87 ده ماه فرصت طلایى بود که این پول 
را از دست آمریکا برهانند اما اینکه نشد جاى سئوال دارد 
و کمیته اى در حال بررسى آن است که به زودى گزارش 
خواهد داد و مردم از اهمال گذشتگان مطلع مى شوند. 
روحانى تأکید کرد:  نخواهیم گذاشت این پول که متعلق 
به بانک مرکزى و ازآن ملت ایران است به راحتى از حلقوم 
آمریکایى ها فرو برود و در آینده نزدیک این پرونده را به 
دادگاه بین المللى خواهیم برد و تا احقاق حقوق ملت ایران 
مسیر حقوقى ، سیاسى و بانکى خود براى بازگرداندن مال 

ملت به خزانه را ادامه خواهیم داد.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه دوران انتخابات گذشته است 
گفت: انتخابات با حضور پرشور مردم به صورت افتخارآمیز 
تمام شد و امروز روز استفاده از فرصت هاست و باید 

خودمان را براى حرکت بزرگ آماده کنیم.
روحانى با اشاره به اینکه یکى از معضلات کشورمان مسئله 
آب است خاطر نشان کرد: همه توان خود را براى حل معضل 
آب استان کرمان به کار خواهیم گرفت.وى به برنامه هاى 
دولت براى استان کرمان اشاره کرد و گفت: برخى طرح ها 
درسال هاى 95 و 96 به اتمام مى رسد و برخى از طرح ها طى 
چهار سال آینده به اتمام خواهد رسید و براى اتمام برخى 
دیگر نیز با کمک کارآفرینان وسرمایه گذاران خصوصى 
اقدام خواهیم کرد و قول مى دهم صندوق توسعه ملى با دو 

هزار میلیارد تومان به کمک طرح هاى استان کرمان بیاید.
روحانى با بیان اینکه کرمان استان بهشت معادن است و باید 
معادن آن را آباد کنیم تصریح کرد:  ما مردم کرمان را براى رفع 
مشکلاتشان تنها نخواهیم گذاشت و در همین سفر 40 طرح 
و پروژه با اعتبارى بالغ بر 968 میلیارد تومان براى سال جارى 

و آینده در نظر خواهیم گرفت.

رفسنجانى و سلیمانى ازافتخارات کرمان اند

توئیتر خبر

رئیس جمهور در جمع مردم کرمان چه گفت؟

برجام دست ما را براى فعالیت، باز کرده است

وزیر دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح با بیان 
  S 300 اینکه سیستم پدافندى راهبردى
در خدمت پدافند هوایى قرار دارد، گفت: 
سیستم پدافندى ما به عنوان باور 373 
امسال وارد خط تولید مى شود.
سردار حسین دهقان وزیر 
دفاع و پشتیبانى نیروهاى 

مسلح در حاشیه بازدید از نمایشگاه قرارگاه پدافند هوایى خاتم الانبیا(ص) 
که صبح  روز سه شنبه در ستاد این قرارگاه برگزار شد، در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: امروز این توفیق را داشتیم که با حضور در قرارگاه پدافند هوایى، از 
مجموعه سیستم ها، رادارها و سیستم هاى مختلفى که در مجموعه پدافند هوایى 
کشور مورد نیاز است، بازدید و هم با قابلیت هایى که وجود دارد، نیازهایى که 

داریم را تکمیل کنیم. 
وى افزود: آنچه امروز ما داریم کفایت از نیازهاى ما مى کند. دربحث رادارى 

درزمینه کشف، تعقیب و رادارى آنچه نیاز داریم را در داخل تولید مى کنیم.وزیر 
دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح با بیان اینکه قادر هستیم سیستم هاى پدافندى، 
توپخانه و موشکى را تولید کنیم، ادامه داد: بدون اینکه اتکایى به دیگران داشته 
باشیم؛ گام هاى بلندى را باید در این میدان برداریم.دهقان از در اختیار پدافند 
هوایى قرار گرفتن سیستم پدافندى راهبردى S 300   خبرداد وافزود: عملکرد 
این سیستم پدافند راهبردى را نیز در داخل طراحى کرده ایم و سعى مى کنیم 

امسال آن را وارد خط تولید کنیم.

  S 300 در خدمت پدافند هوایى است
وزیر دفاع و پشتیبانى
اینکه سیستم پد
در خدمت پدافنده
سیستم پدافندى
امسال و
سردا
دفا

سپاه مسئولیت امنیت کشورهاى 
دیگرى که از ما درخواست 
مساعدت دارند را نیز به دوش 
مى کشد. سپاه براى دفاع از عتبات 
عالیات در عراق و سوریه و 
براى دفاع از مظلومان در لبنان، 
فلسطین و افغانستان حضور دارد 
و ما آرزوى سرافرازى بیشتر براى 
سپاه دلاور و بسیج قهرمان در همه 
صحنه هاى جهاد و مقاومت داریم

،،

گروه هاى مختلف فلسطینى در سوریه هستند که در کنار نیروهاى مقاومت و 
ارتش سوریه با گروه هاى تروریستى در حال مبارزه هستند. یکى از جنبه هایى 
که در بحران سوریه بدان توجهى شده یا به طور کاملاً وارونه به آن پرداخته 
شده است، مسئله موضع گروه هاى فلسطینى داخل سوریه به بحران حال 

حاضر است.
عمده تبلیغات رسانه اى بر مبارزه گروه هاى فلسطینى علیه دولت سوریه 
مى پردازند و در پنج سال اخیر به مدد تبلیغات مسموم رسانه اى، مخاطبان چنین 
پنداشته اند که برخى فلسطینى ها تماماً در صف مقابل دولت سوریه ایستاده اند.
اهمیت درگیرى هاى شدید شهر حلب و اطراف «خان طومان» و فداکارى گروه 
هاى فلسطینى همسو با مقاومت واجب نمود که در گزارشى جداگانه این مسئله 
اطلاع رسانى شود.وجود افرادى با ملیت فلسطینى (مانند خیلى دیگر از ملیت ها) 
درون گروه هاى تروریستى انکار پذیر نیست؛ همان گونه که از ده ها کشور دیگر 
نیز در سوریه حضور دارند؛ اما بحث اصلى گزارش پیش رو این است که این 
تمام ماجرا نیست و گروه هاى فلسطینى تأثیرگذارى هستند که در جبهه هاى 

مختلف علیه تروریست ها مى جنگند.

  لواء القدس
گروه «لواء القدس» به رهبرى «محمد احمد محمد السعید» عمدتاً در شهر 
«حلب» و حومه آن در حال نبرد با تروریست هاست.این گروه در سال 2013 
تشکیل شد و شروع به عضوگیرى از اهالى اردوگاه فلسطینیان «النیرب» دومین 
اردوگاه بزرگ فلسطینیان پس از «یرموك» در سوریه کرد.یکى از فرماندهان 
این گروه در گفتگو با تلویزیون «الخبر» سوریه مى گوید: «فلسطینى ها از 
ابتداى آغاز بحران، متوجه شدند که هدف این اتفاق ها ویرانى سوریه و

اردوگاه هاى فلسطینیان در این کشور است؛ بنابراین شروع به سازماندهى خود 
در اردوگاه هاى «النیرب» و «حندرات» کردند.»اردوگاه 40 هزار نفرى «نیرب» 
تا کنون یک بار به مدت سه ماه در محاصره تروریست هاى «لواء التوحید» و 
«جبهه النصره» بوده است.نیروهاى این گروه فلسطینى که نام «فدائیان ارتش 
عربى سوریه» بر خود نهاده اند، به طور کامل جبهه اردوگاه «النیرب» و ازطراف 

آن، فرودگاه نظامى و مسافربرى « النیرب»، ساختمان اطلاعات نیروى هوایى، 
دانشگاه «الرسول الاعظم»، جبهه «الراشدین» در غرب حلب، روستاى «حیلان»، 
اطراف اردوگاه «حندرات» و برخى از مناطق جنوب و شرق حلب را تحت 

پوشش خود دارد.

  جبهه خلق براى آزادى فلسطین – فرماندهى کل
از دیگر گروه هاى فلسطینى فعال در صحنه سوریه، « جبهه خلق براى آزادى 
فلسطین – فرماندهى کل» به رهبرى «احمد جبریل» است که عمده فعالیت هاى 
این گروه در اردوگاه «یرموك» (در ریف دمشق) جریان دارد.«احمد جبریل» 
از رهبرانى است که تا کنون در پاى حمایت از مقاومت و دولت سوریه متحمل 
فشارهاى بسیارى از سوى برخى گروه هاى دیگر فلسطینى شده است.پنج شنبه 
هفته پیش نیز این گروه به همراه سازمان فلسطینى «الصاعقه» که این سازمان نیز 
پیرو دولت سوریه است در شهر «طولکرم» کرانه باخترى نشستى در حمایت 
از دولت سوریه و محکومیت اقدامات تکفیرى ها در این کشور تشکیل دادند.

کدام گروه هاى فلسطینى کنار ارتش سوریه مى جنگند؟

پس از ابطال آراي مینو خالقی در نوروز سال جاري از سوي شوراي نگهبان، 
اظهارنظرهاي سیاسی و حقوقی بسیاري درباره این موضوع عنوان شد. برخی از 
گستردگی دامنه نظارت استصوابی حتی تا بعد از تایید اعتبارنامه نمایندگان سخن 
گفته و برخی این نظارت را محدود به قبل از انتخابات و زمان برگزاري و حداکثر 
تا تایید نتایج حوزه هاي انتخابیه قلمداد می کنند. در طول بیش از یک ماهی که از 
این تصمیم شوراي نگهبان گذشته، چهره هاي مختلفی از رئیس جمهور و وزیر 
کشور گرفته تا نمایندگان مجلس در این باره اظهار نظر کرده بودند، به جز اعضاي 

شوراي نگهبان.
اما دیروز آیت ا... احمد جنتى دبیر شوراى نگهبان مهر این سکوت را 
شکست. او در همایش رؤساى دفاتر استانى شوراى هماهنگى تبلیغات 
اسلامى سراسر کشور، با اشاره به ابطال آراي بعضى از نامزدها به علت 
دستیابى به اسناد جدید، که حاکى از عدم صلاحیت آنها بود، گفت: 
نظارت استصوابى شوراى نگهبان عام و در تمام مراحل است. این اقدام 
سابقه هم داشته در مورد فردى که بعد از رأى آوردن معلوم شد، مدرك 
تحصیلى اش فاقد اعتباراست. در آن شرایط انتخابات را هم شوراى نگهبان 

ابطال کرد.
وى تصریح کرد: بعضى ادعا مى کنند بعد از رأى گیرى فقط مجلس است که 
مى تواند اعتبارنامه فرد فاقد صلاحیت را تأیید نکند. این ادعا علاوه بر این که 
خلاف نظارت استصوابى قبل از ورود به مجلس است، تاریخ هم نشان نمى دهد 

که در مجلس اعتبارنامه اى را به جز یک مورد رد کرده باشند و به شهادت تاریخ 
این جاى معامله و بده و بستان است.

اهم اظهارات دبیر شوراى نگهبان را به نقل از مهر بخوانید:
*دولت و مجلس باید مسأله مهم اقتصاد مقاومتى را با روحیه انقلابى پیگیرى کنند 
تا مشکل تولید و اشتغال حل شود. قوه قضائیه هم باید انقلابى باشد تا بتواند اجراى 
عدالت کند. دولت باید انقلابى باشد تا در خدمت به نظام و مردم و اجراى قانون 
موفق باشد چراکه بدون روحیه انقلابى و استکبارستیزى که لازمه انقلابى گرى 

است، نمى تواند اصول و مبانى انقلاب اسلامى را حفظ کند.
*چنانکه رهبر معظم فرمودند حوزه علمیه یعنى مراجع، اساتید، طلاب 
باید انقلابى باشند تا به درد مردم و مملکت بخورند وگرنه هر چه 
با سواد و معلومات فقهى و اصولى و غیره باشند به این نظام اسلامى که 
برخاسته از جهاد و ایثارگرى شهدا و جانبازان است نمى توانند خدمتى 
بکنند، مسأله حفظ نظام از سایر مسائل اسلامى مهمتر است بنابراین باید 
مرجعى مثل آیت ا... سیستانى در مقابله با توطئه هاى دشمن فتواى انقلابى 

صادر کند.

 روحانى: هنوز ناامید نیستیم
اما رییس جمهور روحانى هم  درجریان برنامه هاى سفر کرمان در یک نشست 

خبرى شرکت کرد و به پرسش هاى نمایندگان رسانه ها پاسخ گفت.

در این جلسه که به صورت زنده از شبکه خبر سیما پخش شد یکى از صریح ترین 
سوالات را نماینده مطبوعات استان مطرح کرد.

او با ذکر مثال مشخص «ابطال آراى مینو خالقى منتخب اصفهان» از رئیس 
جمهورى خواست درباره اقدامى که در این زمینه انجام مى دهد توضیحاتى ارایه 
کند و به او یادآور شد انتظار مى رود دولت به شعارهاى خود عمل کند نه آن که 

سال آینده نیز همین شعارها تکرار شود.
این خبرنگارهمچنین از رئیس جمهورى پرسید: آیا دولت از شعارهاى خود عقب 
نشسته است و اگر چنین نیست و هم چنان پى گیر است چرا برخى فرمانداران با 

این برنامه ها همسو نیستند؟
روحانى پاسخ داد: من از شعارها و برنامه هاى خود عقب ننشسته ام و درباره مثالى 
که ذکر کردید (ابطال آراى 200 هزار نفر از مردم اصفهان به مینو خالقى) نیز نظر 
خودم و دولت را هم در یک سخنرانى عمومى و هم در قالب نامه به وزارت کشور 
اعلام و تصریح کرده ام که روند قانونى باید مراعات شود. منتها بعضى از امور در 

اختیار دستگاه اجرایى نیست.
رییس جمهورى در ادامه گفت: البته هنوز ناامید نیستم و وزارت کشور در حال 
انجام اقدامات لازم است.نباید بگذاریم بدعتى گذاشته و قانون نقض شود که اگر 

چنین شود امید به آینده از دست مى رود.
روحانى درباره فرمانداران ناهمسو با برنامه هاى دولت نیز گفت: بحث مخالفت با 

دولت نیست. ملاك این است که با آراى مردم باید هماهنگ باشند.

آیت ا... جنتی جواب روحانى را داد!
موضوع مینو خالقى همچنان در صدر اخبار است
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اجتماع

چاقوکشى در آمریکا کشته داد
پلیس محلى آمریکا اعلام کرد: مردى پس از به قتل 
رساندن دو تن با ضربات چاقو با شلیک گلوله  یک 

افسر پلیس کشته شد.

ادامه اعتصاب زندانبان ها در بلژیک 
با ادامه اعتصاب زندانبان ها در بلژیک، ارتش این 
کشور براى کمک به نیروهاى پلیس و صلیب سرخ 

به زندان ها و بازداشتگاه ها اعزام شد.

حوادث

چه فرزادها رفته بر دارها
کوروش علیانى * 

همه چیز روشن است و ما از فرزاد حسنى عذر 
مى خواهیم که به جاى هدف گرفتن سیستمى که 
چنین لودگى هاى تحقیرگرانه اى مى سازد به شخص 
او انتقاد که نه، حمله کردیم. ما باید تمام سیستم را 
هدف مى گرفتیم. پس از انتشار صحبت هاى آقاى 
مصطفى شریفى تهیه کننده  برنامه  «اکسیر» و دیدن 
فیلم پشت صحنه  تمرین جمشید و فرزاد حسنى، 
دیگر چاره اى نمانده جز اینکه خودخواهى را 
کنار بگذاریم و بابت قضاوت سریعمان از آقاى 
فرزاد حسنى عذرخواهى کنیم. واقعیت این است 
که من و امثال من که لبه  انتقاد و بلکه حمله مان 
را متوجه فرزاد حسنى کردیم بى اینکه بدانیم در 
برنامه چه گذشته خطا کردیم. چرا که حتى بدون 
دانستن جزئیاتى مانند اینکه جمشید را به بازى 
گرفته بوده اند، باز هم مى شد فهمید که خطا خطاى 
فرزاد حسنى نیست یا دستکم خطاى او تنها نیست. 
او حتى اگر در تمسخر جمشید مقصر مى بود، در 
طراحى سئوال فریبکارانه مقصر نمى بود. اکنون 
ما صحبت هاى مصطفى شریفى را خوانده ایم. 
او مى گوید «عده اى غرض ورزانه بخشى از این 
آیتم را با سانسور منتشر کرده اند که باعث شده اند 
احساسات مردم جریحه دار شود». من آن آیتم را 
کامل روى سایت شبکه  3 دیدم. مصطفى شریفى 
درست مى گوید. آنچه در خبرگزارى ها منتشر شد 
کوتاه تر بود و حجم توهین ها کمتر. همین. یعنى اگر 
سانسورى هم در کار بوده نه در جهت جریحه  دار 
کردن ما که در جهت جریحه  دارتر نکردن ما بوده 
است. او در ادامه گفته «متأسفانه چهار سکانس 
اصلى در این آیتم به شکلى غرض ورزانه حذف 
شده است؛ در حالى که این سکانس ها بخش هاى 
خنده آور زیادى داشت» و این بن نگاه او را نشان 
مى دهد. آن قسمت هاى حذف شده براى چه کسى 
خنده دارتر است؟ فقط براى کسى که به ضعف 
و تحقیر شدن دیگران بخندد؛ چون همانطور 
که خود او هم مى گوید نمایشى بودن این آیتم 
از حاضران و مخاطبان برنامه پنهان بوده است. 
چطور کسى که فرق «موهن و تحقیرکننده و به 
خفت کشاننده» را با «خنده دار» نمى داند تهیه کننده  
سیماست؟ این سئوالى بود که ما باید مى پرسیدیم 
و نپرسیدیم. ما باید بیمارگون بودن سیستمى را 
که این شیرین کارى ها ازآن بروز مى کند هدف 
مى گرفتیم نه شخصى مثل فرزاد حسنى را که 
در نهایت جز یک عامل اجرایى نیست. شریفى 
گفته «در این آیتم هم اگر یک هفته صبورى 
پیشه مى کردید متوجه مى شدید که آیتم نمایشى 
است». راست مى گویید آقاى شریفى؟ ما به عنوان 
مخاطب وظیفه داریم یک هفته صبر کنیم؟ چه 
کسى چنین وظیفه اى براى ما تعیین کرده است؟ 
چه تضمینى است که اگر بعد از یک هفته اعتراض 
مى کردیم نمى گفتید «در این آیتم هم اگر یک ماه 
صبورى پیشه مى کردید متوجه مى شدید که آیتم 
نمایشى است»؟ چرا به ذهنمان نرسید که شما 
این آیتم را گذاشته اید و آن فیلم پشت صحنه را 
هم گرفته اید و براى خودتان یک بازى دو سر 
برد درست کرده اید؟ ببینید چه بازى قشنگى 
است. «اگر کسى اعتراض نکرد از هفته  بعد همین 
کار را با شرکت کننده ها مى کنیم و اگر اعتراض 
کردند مى گوییم زود قضاوت کردید و شرمنده شان 
مى کنیم». شریفى گفته «اتهام چیست و متهم 
کیست؟ در حال حاضر اتهامى که وجود دارد 
این است که یک کارگر ساده را به برنامه آورده و 
آبرویش را برده اید. اگر جز این باشد که بوده است 
چگونه مى توانید این سوء تفاهم را پاسخ دهید؟» 
من جواب مى دهم. اتهام توهین است و متهم شما 
هستید. آنچه ما از آن بى خبر بودیم شکل نهایى 
این توهین و عاملان آن بودند. ما گمان مى کردیم 
فرزاد حسنى به جمشید توهین کرده است. 
حالا مى بینیم شما و فرزاد حسنى و جمشید یا به 
قول شما هنرورى که نقش بازى مى کند همه 
با هم ما را مسخره کرده اید. چه جالب. از شما 
تشکر مى کنیم. بار بعد بهتر دستمان بیندازید، 
خنده دارتر مى شود. راستى، یک نگاهى هم به 
همان فیلم پشت صحنه بیندازید. چه مى بینید؟ 
جمعى آدم در حال تفریح با یک شهرستانى 
بى دست و پا و خجول که خوشحال است که 
نقشى به  او داده اند و نمى فهمد این قهقهه ها که 
هوا مى رود قهقهه به متن است، به بازى است، 
یا به خود اوى هنرور. براى چه او را هنرور 
مى نامید نه هنرپیشه؟ جز این است که این اولین 
نقشى است که او بازى مى کند و خیلى هم 
خوشحال است؟ چرا از او مى پرسید بچه  کجاست؟ 
چرا وقتى مى گوید بندر ترکمن وانمود 
مى کنید نمى دانید بندر ترکمن کجاست و با آن 
حالت متعجب مى پرسید کجا؟ نه آقاى شریفى. 
همه چیز روشن است و ما از فرزاد حسنى عذر 
مى خواهیم که به جاى هدف گرفتن سیستمى که 
چنین لودگى هاى تحقیرگرانه اى مى سازدبه شخص 
او انتقاد که نه، حمله کردیم ما باید تمام سیستم از 

جمله شما را هدف مى گرفتیم.  
 *فعال اجتماعى

انعکاس

هشدار دوباره براى فروش داروهاى خطرناك ماهواره در باشگاه هاى ورزشى و آرایشگاه ها

نَخرید، نَخورید 

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازى با اشاره به وجود بیش از 
یک میلیون پلاك رسمى درتهران که بیش از 200 هزار پلاك آن در بافت 
فرسوده است هشدار داد: بررسى ها در چهار منطقه تهران نشان داد با وقوع 

زلزله 7 ریشترى بیش از 800 هزار نفر جان خود را از دست خواهند داد.
محمد شکرچى زاده در نشست تخصصى زلزله تهران و بافت فرسوده، با 
اشاره به اینکه مساحت شهر تهران حدود 70 هزار هکتار است که بیش 
از 6 درصد آن بافت فرسوده و 30 درصد آن بافت ناپایدار است، گفت: 
در مطالعات میدانى جدیدى که از سوى مرکز تحقیقات، راه، مسکن 
و شهرسازى در چهار نقطه تهران صورت گرفته است، به این نتیجه 
رسیده ایم، اگر یک زلزله 7 ریشترى در تهران رخ دهد، بیش از 800 هزار 

نفر جان خود را از دست خواهند داد.
وى با بیان اینکه میزان خسارت مالى این مطالعه میدانى، مشخص نیست، 
در پاسخ به این سئوال که این چهار نقطه مورد اشاره کدام مناطق تهران 

است، گفت: بنا به دلایلى، نمى توانیم نام این چهار منطقه را ذکر کنیم.
شکرچى زاده افزود: تهران در مجاورت گسل هاى مهمى نظیر گسل شمال 
تهران، گسل هاى رى، گسل مشاء، کهریزك و تعداد زیاد گسل هاى فعال 
دیگر واقع شده است، بنابراین زلزله هاى تاریخى متعددى در اطراف این 
ناحیه رخ داده است، به طورى که آخرین زلزله بزرگ تأثیرگذار در شهر 

تهران به سال 1830 میلادى بازمى گردد.

رئیس مرکز تحقیقات، راه، مسکن و شهرسازى ادامه داد: بیش از سه هزار 
و 200 هکتار بافت فرسوده در تهران وجود دارد که احتمالاً با بررسى هاى 
دقیق تر مساحت آن به بیش از چهار هزار هکتار مى رسد، بنابراین باید 
اذعان کرد که مساحت شهر تهران حدود 70 هزار هکتار است که بیش از 6 

درصد آن بافت فرسوده و 30 درصد آن بافت ناپایدار است.

شکرچى زاده ادامه داد: با توجه به ریزدانه بودن بافت فرسوده، در همین 
مساحت 6 درصدى از مجموع مساحت شهر تهران که متعلق به بافت 

فرسوده است، بیش از یک میلیون و صد هزار نفر زندگى مى کنند.
وى خاطرنشان کرد: با توجه به واقعیت هاى آمارى، در موارد یادشده انتظار 
تلفات بالاى زلزله در شهر تهران براساس محاسبات شدت زلزله هاى 
محتمل، انتظارى به دور از واقع بینى نبوده و جا دارد که کاملاً آمادگى کاملى 
براى مقابله با زلزله و به ویژه اثرات مخرب آن در بافت فرسوده داشته 
باشیم. وى ادامه داد: مهمترین اقدام و اصلى ترین پیشنهاد مرکز تحقیقات، 
راه، مسکن و شهرسازى در مرحله اول، تهیه نقشه، ریسک لرزه اى بافت 
فرسوده شهر تهران است، به همین دلیل به تازگى سند ملى بازآفرینى بافت 
فرسوده تدوین شده است، تا با این سند بازآفرینى بتوانیم خسارت زلزله 

را کاهش دهیم. 
به گفته وى، اتخاذ روش هاى مقاوم سازى، بهسازى و نوسازى در بافت 
فرسوده با حمایت دولت و شهردارى تهران نیز از بهترین اقدامات 

پیشنهادى در این زمینه است.
به گزارش خبرنگار فارس، در حالى که اعلام شده بود، پیروز حناچى 
معاون شهرسازى و معمارى راه و شهرسازى و ایزدى مدیرعامل سازمان 
عمران و بهسازى شهرى ایران در این نشست حضور خواهند داشت، 

خبرى از این دو معاونت براى حضور در این نشست نبود.

اگر تهران لرزید... 

رئیس دانشکده مطالعات جهان؛

محدودکردن فضاى مجازى، شکست خورده 

در صورت وقوع زلزله قوى 800 هزار نفر در تهران کشته مى شوند

وز
غ نی

دا

خبرآنلاین :  معاون نظارت سازمان نظام پزشکى 
تهران با هشدار درباره عوارض داروهاى تقلبى و 
ماهواره اى گفت: باتوجه به اطلاع رسانى هاى گسترده 
طى چند سال اخیر و توجه جدى تر مسئولان و 
سازمان هاى نظارتى کشور به این موضوع، خوشبختانه 
ورود و عرضه داروهاى تقلبى و قاچاق نسبت به 
چند سال گذشته کاهش چشمگیرى داشته، اما 
داروهاى ماهواره اى همچنان بلاى جان مردم 

است.
دکتر ایرج خسرو نیا درآستانه برگزارى همایش 
مبارزه با داروهاى تقلبى و قاچاق ضمن اعلام این
درمان،  و  بهداشت  وزارت  گفت:  خبر 
دانشگاه هاي علوم پزشکی و سازمان غذا و دارو، 
ارگان هایی هستند که به دقت بر قاچاق دارو هاي 
تقلبی نظارت می کنند؛ اما باید بدانیم که باتوجه 
به مشکلات متعدد آنها در زمینه نیروى انسانى و 
سایر لوازم مورد نیاز، این نظارت هاکافی نیست 
به همین خاطر مردم هم باید هنگام خرید وتهیه 
داروهاى مورد نیازشان آگاهانه تر عمل 

کنند.
معاون نظارت سازمان نظام پزشکى تهران افزود: 
داروهاي تقلبی بیشتر از مرزهاي جنوبی ایران یعنی 
از کشورهاي عربی مانند دبی و همچنین از ترکیه و 
پاکستان وارد کشور می شوند. البته بخشی هم همراه 
با مسافر وارد می شود. این درحالى است که شماري 
از این داروها حتی نام ونشان کارخانه هاي مهم و 
معتبردنیا را دارند اما تقلبی هستند و در دبی و ترکیه 

ساخته می شوند.
خسرو نیا ادامه داد:متأسفانه تبلیغات گسترده 
داروهاي تقلبى و قاچاق در ماهواره ها و فضاهاي 
مجازي و اینترنت صورت می پذیرد و بی آنکه در 
داروخانه ها وارد شود، تحویل مردم می شود. البته 

ما داروخانه هاي متخلف هم داریم که در بازرسی 
از انبارهایشان کالاهاي قاچاق توقیف می شود 
و مسئولان داروخانه پس از جریمه تحت تعقیب 
نیز قرار می گیرند و بین سه ماه تا یکسال از کار 
محروم می شوند. حتی ممکن است برخی از این 
داروها ساخت داخل باشند که البته با کنترل شدید و
 بازرسی هاي متواتر این گونه اتفاقات هر روز کمتر 

می شود.
عضو هیئت مدیره نظام پزشکی تهران بزرگ درادامه 
تأکید کرد: درنهایت مردم باید خودشان کمک کنند و 
از خرید داروهاي قاچاق و غیر مجاز خودداري کنند؛ 
چرا که این داروها عوارض بسیاري دارند و کسانی 
که دچار عارضه می شوند، هیچ جایی براي شکایت 
ندارند؛زیرا نه شرکت و کارخانه اي هست؛ نه این 

داروها نشان وتأییدیه وزارت بهداشت دارند و نه 
اجازه ورود به کشور که به استناد آن بشود به شکایت 

زیان دیدگان رسیدگی کرد.
رئیس دادگاه بدوى نظام پزشکى در ادامه 
گفت: بیشترین داروهاي تقلبی و قاچاق کشور، 
داروهاي آرایشی و مربوط به پوست و زیبایی 
هستند که از طریق تبلیغات ماهواره ها، در 
باشگاه هاي ورزشی و آرایشگاه ها به فروش 

می رسند.
خسرو نیا همچنین درباره آسیب ها و عوارض این 
داروها اظهار داشت: بیماري هاي پوستی ، گوارشی 
و بسیاري از مشکلات کبد و کلیه و حتی گاهی 
مرگ هاي ناگهانی از عوارض اصلى مصرف داروهاي 

تقلبی است.

وي افزود: داروهاي خوراکی و تزریقی اثرات سوء 
بیشتري دارند؛ اما داروهاى موضعی ،بیشتر سبب 
ضایعات پوستی وحتى عوارض جبران ناپذیر 

می شوند.
معاون نظارت سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ 
همچنین درباره مجازات قانونی تولید کننده ها ، 
وارد کننده ها و توزیع کننده ها و فروشنده هاي 
این قبیل داروها نیز گفت: مجازات این اشخاص را 
دادستان جرایم پزشکی تعیین می کند و با آنها درست 
مانند یک قاچاقچی رفتار می شود .ضمن اینکه به 
طورعمده متخلفان اصلى با زندان هاي طولانی 

مجازات می شوند.
وى به مردم توصیه کرد که دارو را تنها از 
دارو خانه ها تهیه کنند و به تاریخ انقضاي دارو توجه 
داشته باشند و به هیچ عنوان داروهایی را که آرم 
و برچسب وزارت بهداشت ندارند را خریداري 
و استفاده نکنند ؛ همچنین تحت تأثیر تبلیغات 
ماهواره ها و باشگاه هاي ورزشی و آرایشگاه ها قرار 

نگیرند و سلامتی خود را به خطر نیندازند.
خسرونیا گفت: اگر نمونه خارجی یک دارو مناسب 
تر باشد، بی تردید پزشک معالج، آن را تجویز 
می کند.ضمن اینکه در واقع همیشه هم اینطور نیست 
که داروهاي خارجی از کیفیت بالاتري برخوردار 
باشند؛ پس احتیاجی نیست که نسخه پیچ داروخانه 
،داروي خارجی را پیشنهاد کند ومردم هم مجبور به 

خرید همان داروها باشند.
گفتنى است بررسى وضعیت داروهاى تقلبى و 
قاچاق درایران،همزمان با برپایى هفتمین همایش 
انجمن داروسازى بالینى ایران و با همکارى شرکت 
سانوفى فرانسه ومراکزدانشگاهى وعلمى، ازپنجم تا 
هفتم خرداد 95 درمرکز همایش هاى رازى در تهران 

برگزارمى شود.

رئیس دانشکده مطالعات جهان ضمن برشمردن مخاطرات و آسیب هاى 
فضاى مجازى گفت: محدود کردن فضاى مجازى سیاستى از پیش شکست 

خورده است.
سعیدرضا عاملى پور با تأکید بر لزوم استفاده مناسب از فضاى مجازى افزود: 
باید در کنار پاك بودن فضاى مجازى به گرفتارى ها و آسیب هاى اینترنتى 
توجه داشته باشیم زیرا جهان امروز یک جهان تک فضایى نیست بلکه با 
جهان دو فضایى بسیار گسترده اى مواجه هستیم. وى ادامه داد: روزانه هزاران 
کیلومتر فاصله را در یک حرکت ارتباطى در اینترنت مى پیماییم در حالى که در 
فضاى حقیقى ممکن است تنها چند کیلومتر مسافت را طى کنیم ضمن اینکه 
قابلیت هاى بسیار زیادى ازطریق فضاى مجازى وارد زندگى ما شده است این 

نباید باعث شود که چالش ها و آسیب هاى اینترنت را در نظر نگیریم.
عضو هیئت علمى دانشگاه تهران اضافه کرد:  سواد رسانه اى راه حل همه 
مشکلات در استفاده از فضاى مجازى و آسیب هاى مرتبط با آن است. 
عاملى پور تأکید کرد: جهان مجازى همانند جهان حقیقى محیط مثبت و 
منفى دارد همانطور که در جهان حقیقى محله هاى جرم خیز یا افراد خلافکار 
وجود دارند در فضاى مجازى نیز محیط هاى آسیب وجود دارد و علت این 
آسیب ها و اهمیت آنها در تراکم خیر و شر در فضاى مجازى است که مى تواند 

براى جامعه ما مسئله ساز باشد.
رئیس دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران خاطرنشان کرد: سواد 
رسانه اى به این نکته اشاره دارد که ببینیم چه استفاده از فضاى 
مجازى داشته باشیم تا از این فضا بهره مند شویم و کمترین آسیب 
متوجه ما شود زیرا انسان ذاتاً علاقه به توسعه ارتباطات اجتماعى

 دارد.

  محدود کردن فضاى مجازى سیاستى از پیش شکست خورده است
وى افزود: به دلیل علاقه ذاتى انسان به ارتباطات هر سیاستى که بخواهد این 
ارتباطات را محدود کند شکست خورده است و یا سبب انزواى اجتماعى 
مى شود و بحران هویت را در پى خواهد داشت. عاملى پور ادامه داد: محدود 
کردن فضاى مجازى همچنین مى تواند اعتراضات اجتماعى را سبب شود 
بنابراین باید ضمن احترام به این خصیصه انسانى یعنى علاقه به ارتباطات که 

یک نیاز فطرى است خطرات فضاى مجازى را گوشزد یا کنترل کنیم.
عضو هیئت علمى دانشگاه تهران تأکید کرد: امروزه با فضایى مواجه هستیم که 
همه چیز در آن حاضر است و در چنین فضایى، سواد رسانه اى یک ضرورت 
توسعه اجتماعى است و مهمترین شکل سواد، شناخت ماهیت اینترنت و فضاى 
مجازى است.وى اضافه کرد: وقتى واژه اى را در گوگل جستجو مى کنیم به 
ظاهر ممکن است میلیون ها صفحه به شما پیشنهاد شود اما تعداد صفحاتى که 
به ما دسترسى مى دهد محدود است. با این حال خود را در معرض انبوهى از 
اطلاعات مفید و غیر مفید قرار مى دهیم. رئیس دانشکده مطالعات جهان با 
بیان اینکه جهان مجازى از محیط هاى متکثر تشکیل شده است، تصریح کرد: 
این محیط متکثر متمایل به بى نهایت است همچنین غیر مرکزى بودن یکى از 
ویژگى هاى این محیط است و ظرفیت هاى بسیار مهمى از کنترل اجتماعى را 
بوجود مى آورد. امروزه صحبت از پایتخت در فضا مى شود به این معنى که 
با گسترش فضاى مجازى پایتخت فیزیکى یک محل تشریفاتى براى حضور 
دولت ها و مقامات است در حالى که رویدادهاى اصلى در فضاى مجازى رخ 
مى دهد. وى خاطرنشان کرد: در شرایط فعلى وقتى صحبت از اینترنت مى شود 
نخستین چیزى که به اذهان مى آید نگرانى هاى ناشى از پورنوگرافى است که 
در مواردى مشاهده تصاویر مستهجن توسط کودکان منجر به بلوغ زودرس و 

در نتیجه خشونت اجتماعى مى شود.
عاملى پور با تبیین چهار رویکرد آسیبى، ابزارى، راهبردى و دو فضایى در 
برخورد با فضاى مجازى گفت: رویکرد دوفضایى، مناسب ترین مواجهه با 
فضاى مجازى است. درآمد گوگل در سال گذشته معادل چهار برابر فروش نفت 
ایران است بنابراین فضاى مجازى یک محیط کاملاً اقتصادى به شمار مى رود و 

باید شهروندان تواناترى را براى مواجهه با این فضا آماده کنیم.

  سطح سواد رسانه اى در ایران پایین است
عضو هیئت علمى دانشگاه تهران افزود: سواد رسانه اى دائماً در حال تغییر است 
و همچنین در تعامل فضاى واقعى و مجازى است بنابراین باید آموزش را از 
دانش آموزان شروع کنیم و سواد رسانه اى را به آنها ارائه دهیم تا توانایى استفاده 
از دولت الکترونیک را داشته باشند. وى اضافه کرد: امروزه کاربر آگاه کسى 
است که با کمترین کلیک، بیشترین بهره را مى برد. شرایط ما به گونه اى است 
که مسائل شخصى و حقوقى در فضاى مجازى رعایت نمى شود و قانون جدى 

هم براى کنترل اینترنت نداریم.
عاملى پور گفت: براساس مطالعات انجام شده، سطح سواد رسانه اى در ایران 
پایین است به طورى که سطح فراگیرى دانش فیلترگذارى شخصى روى 
داده هاى اینترنت تنها 13/7درصد و دانش راه اندازى وبلاگ و وبسایت تنها 
16 درصد فراگیرى دارد. همچنین تنها 17 درصد کاربران ایرانى با تنظیمات 
امنیتى سخت افزار و نرم افزار آشنایى دارند. رئیس دانشکده مطالعات جهان 
ادامه داد: جوانان 25 تا 29 ساله بیشترین آشنایى را با اینترنت در ایران دارند و 
در میان شهرهاى مختلف، بیشترین سواد رسانه اى در تهران مشاهده شده

 است.

تنبیه خشن یک دانش آموز در 
شهرستان شوش

پس از انتشار تصاویر تنبیه و جراحت بدنى 
یک دانش آموز در کوهدشت لرستان، اخیراً
 فیلم ویدئویى از تنبیه خشن یک دانش آموز 
دبیرستانى توسط معلمش در شهرستان شوش 
در رسانه ها منتشر شده است. رئیس 
آموزش و پرورش شهرستان شوش در 
گفتگو با ایسنا، ضمن تأیید این خبر اظهار 
داشت: متأسفانه این خبر صحت دارد و 
یکى از همکاران ما سر کلاس به واسطه 
شیطنت یکى از دانش آموزان عصبانى شده و کنترل 
خودش را از دست مى دهد و اقدام به تنبیه بدنى 
وى مى کند. مجتبى دیناروند افزود: این اتفاق 
به هیچ وجه مورد تأیید ما نیست و از مشاهده 
چنین تصاویرى به شدت متأثر شدیم. رئیس 
آموزش و پرورش شهرستان شوش با بیان اینکه 
معلم خاطى را فراخوانده  و تذکرات لازم به او 
داده شده است گفت: پرونده این معلم تکمیل 
و به هیئت تخلفات استان ارسال شده است تا 
پیگیرى قانونى از طریق هیئت تخلفات انجام شود. 
وى ادامه داد: البته ناگفته نماند این معلم پس 
از این اتفاق ابراز پشیمانى کرده و از خانواده
 این دانش آموز قبل از انتشار این فیلم عذرخواهى 
کرده بود. دیناروند با بیان اینکه این فیلم توسط 
یکى از دانش آموزان در کلاس ضبط شده است 
گفت: همراه داشتن تلفن همراه تخلف است و با 
این دانش آموز هم برخورد لازم صورت پذیرفته 

است.

تالاب جازموریان
  متهم اصلى گردوخاك کشور 

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: منشأ 
25 درصد از گرد و خاك موجود کشور از تالاب 
جازموریان است و بحث احیاى آن در دستور 
کار محیط زیست قرار دارد. معصومه ابتکار در 
یادداشت تلگرامى اش با عنوان تالاب جازموریان 
نوشت:«امروز به نمایندگى از رئیس جمهور و در 
چارچوب سفر ایشان به استان کرمان، به رودبار 
جنوب در محدوده جازموریان رفتم و ضمن 
دیدار با مردم در شوراى ادارى این شهرستان 
شرکت کردم و از برنامه هاى دولت براى تالاب 
جازموریان گفتم. در این جلسه تأکید شد که 
براى احیاى تالاب جازموریان ضرورت دارد 
الگوى مدیریت منابع آب و مصارف بخش 
کشاورزى با توجه به گستردگى چند 
صد هزار هکتارى مجتمع هاى کشاورزى 
منطقه اصلاح شود. متوقف کردن استفاده از 
چاه هاى آب غیرمجاز و تأمین حق =آبه تالاب 
جازموریان از دیگر برنامه هاست. البته این برنامه ها 
نیازمند همکارى وزارت نیرو و وزارت جهاد 
کشاورزى است. منشأ 25 درصد از گرد و خاك 
موجود کشور از تالاب جازموریان است و بحث 
احیاى آن در دستور کار محیط زیست قرار دارد.
در مسیر بازگشت از جیرفت به بم، پناهگاه حیات 
وحش زریاب و منطقه حفاظت شده کوه شیر در 
طبیعت بکر و زیباى جنوب کرمان قابل مشاهده 

بود.»

افزایش سهم آموزش و پرورش از 
بودجه دولت به 11/7 درصد

وزیر آموزش و پرورش گفت: سهم آموزش و 
پرورش از بودجه دولت از 9 به 11/7 درصد افزایش 
یافته است. على اصغرفانى اظهار داشت: در دولت 
یازدهم و برنامه ششم توسعه مبناى برنامه را به 
اجراى سند تحول بنیادین که طراحى آن ده سال 
طول کشید قرار داده ایم چرا که تأکید مقام معظم 
رهبرى نیز بر اجراى سند تحول بنیادین است.
وى به تحصیل بیش از 13 میلیون دانش آموز در 
کشور اشاره کرد و گفت: به معلمان کشورتبریک 
مى گویم که در بخش آموزش و پرورش گام هاى 
بلندى در دولت تدبیر و امید در جهت توسعه 
عدالت آموزش برداشته اند.فانى همچنین با اشاره 
به نتیجه دادن برجام با تلاش تیم دیپلماسى دولت، 
عنوان کرد: این امر که باعث شد ایران هراسى را که 
دشمنان ایران اسلامى به وجود آورده بودند خنثى 

شود. 

یک پنجم گونه هاى گیاهى جهان 
در معرض انقراض هستند

اولین ارزیابى جهانى روى گیاهان گوناگون نشان 
مى دهد که از هر پنج گونه گیاهى یک گونه با خطر 
انقراض روبه رواست. این وضعیت ذخایر غذایى و 
دارویى را با تهدید جدى مواجه مى کند. همچنین 
در این بررسى مشخص شد هر ساله دو هزار گونه 
جدید گیاهى شناسایى مى شوند و امیدها را به کشف 
منابع جدید غذایى که در برابر بیمارى ها و تغییرات 
جوى مقاوم هستند، افزایش مى دهد.کارشناسان 
باغ گیاه شناسى سلطنتى «کیو» در انگلیس در این 
گزارش با عنوان «وضعیت گیاهان جهان» اظهار 
داشتند: در حال حاضر390 هزار گونه گیاهى 
شناخته شده وجود دارد که بیش از 30 هزار گونه 
ازآنها مورد استفاده انسان است. هرچند بیش از 
پنج هزار گونه مهاجم به کشورهاى خارجى 
هجوم برده وسالانه میلیاردها دلارخسارت 
بر جا مى گذارند.پروفسور «کتى ویلیس» ازباغ 
گیاه شناسى سلطنتى کیو گفت: گیاهان به طور قطع 

براى بشر، حیاتى هستند. 

فاجعه 

وعده

هشدار 

پرتاب موادمخدر با منجنیق، شگرد جدید قاچاقچیان!
قائم مقام دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر پرتاب 
محموله هاى مواد مخدر با 
استفاده از منجنیق از مرز 
افغانستان به سمت ایران 
را تأیید و اظهار 
داشت: با 

عوامل این نوع از قاچاق مواد مخدر برخورد کرده ایم.علیرضا جزینى با 
بیان اینکه قاچاقچیان از هر ابزارى براى رساندن مواد به کشور و یا خروج 
آن از مرزها و ترانزیت آن به کشورهاى دیگر استفاده مى کنند اظهار کرد: 
پس از انسداد مرزهاى خاکى و ناامن کردن راه هاى آبى براى قاچاقچیان 
برخى از آنها به پرتاب مواد مخدر توسط منجنیق به داخل کشور متوسل 

شدند.
قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور به کشف 618 تن 

موادمخدر در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال جارى نیز تاکنون 
70 تن موادمخدر کشف شده است. کشف مواد مخدر در سال 94 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن 11 درصد رشد را نشان مى دهد 
و از سرجمع کشفیات در این سال، بیش از 80 درصد توسط ناجا، 
9 درصد توسط وزارت اطلاعات، 2/5 درصد توسط بسیج، اندکى 
توسط گمرك و مقدار بسیار قلیلى توسط سازمان زندان ها انجام شده

 است.

قائم مقام دبیر
مبارزه با مواد م
محموله هاى مو
استفاده از من
افغانستان به سـ
را تأیی
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اقتصاد

ساسان اکبرزاده
دوازدهمین نمایشگاه بین المللى قطعات، مجموعه ها 
و صنایع وابسته خودرو با حضور مسئولان و 
مشارکت کنندگان با چیدن روبان رسماً فعالیت خود را در 
محل دایمى نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان واقع در 
پل شهرستان آغازکرد و تا 24 اردیبهشت ماه سال جارى هر 
روز از ساعت 16 تا 22 پذیراى بازدید علاقه مندان است. 

در این نمایشگاه 115 مشارکت کننده از استان هاى تهران، 
اصفهان، آذربایجان غربى و شرقى، گیلان، مازندران، فارس 
و همدان و نمایندگان فروش از کشورهاى آلمان، هلند، 
چین، کره جنوبى، فرانسه، ترکیه، ژاپن، سوئیس و سوئد 
در متراژ 9 هزار مترمربع به ارائه و نمایش قطعات یدکى 
خودروهاى سوارى سبک و سنگین، خدمات وابسته 
و تجهیزات کارگاهى مرتبط با قطعات خودروى روز 
مى پردازند. البته حضور برند «ساپکو» و زیرمجموعه هاى 
وابسته به آن و توزیع کنندگان و واردکنندگان برندهاى برتر 
قطعات یدکى خارجى از ویژگى هاى دوازدهمین نمایشگاه 

قطعات خودرو اصفهان است. 
همچنین به منظور غنابخشى هرچه بیشتر به مباحث و 
مذاکراتى که در حاشیه نمایشگاه هاى تخصصى صورت 
مى گیرد امسال همایش «صنعت قطعات خودرو در استان 
اصفهان» در سالن همایش هاى اتاق بازرگانى، صنایع، 
معادن و کشاورزى اصفهان با سخنرانى اساتید برجسته 

اقتصاد برگزار خواهد شد. 
مسئولان اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان، رئیس انجمن قطعه سازان استان اصفهان، مسئول 
امور بازرگانى و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان اصفهان در جمع خبرنگاران به ارائه 
توضیحات مرتبط با دوازدهمین نمایشگاه بین المللى 
قطعات، مجموعه ها و صنایع وابسته خودرو در سالن 

پاویون  نمایشگاه پرداختند. 
■■■

عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته جذب سرمایه گذارى 
خارجى و توسعه روابط بین المللى و ایجاد نمایشگاه 
اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان از 
توانمندى هاى فروان، قطعه سازان، در تولید قطعات خودرو 
گفت  و اینکه  بخاطر تحریم از این ظرفیت ها تاکنون به نحو 

مطلوب استفاده نشده است. 
قاسم جبارى افزود: امروز صنعت خودرو در بخش تولید 
داراى شرایط خاصى بوده و سرمایه ها در اختیار دو شرکت 
بوده و قطعه سازان توانستند توانمندى خود را رشد داده و با 
برندهاى خارجى رقابت کنند.  وى اظهار امیدوارى کرد در 
پساتحریم، سازندگان قطعات خودرو بتوانند سهم خود از 

بازار را به دست آورند. 
جبارى اذعان داشت: انحصار در جامعه باعث فساد 

اقتصادى و اجتماعى شده و باید براى رهایى از آن، دیوار 
انحصار برداشته شود و انحصار در جامعه شکسته شود. 

■■■
دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز 
گفت: امروز قطعه سازان خودرو با مشکلات فراوانى 
روبه رو هستند و امید است در سالى که«اقتصاد مقاومتى، 
اقدام و عمل» نامگذارى شده، شاهد رفع این مشکلات 
باشیم. محمدرضا طالبیان عدم پرداخت به موقع مطالبات 
قطعه سازان، عدم خرید از تولیدکنندگان قطعات داخلى 
توسط خودروسازان به صورت نقد، ورود خودروهاى 
چینى، نبود نظارت بر بازار قطعات لوازم یدکى، مشکلات 
بانکى، سود و افزایش جرایم بانکى و... را از مشکلات قطعه 

سازان برشمرد. 
■■■

رئیس انجمن قطعه سازان استان اصفهان نیز با بیان اینکه 

در سطح استان اصفهان بیش از 200 قطعه ساز داریم 
گفت: امروز از 200 قطعه ساز خودرو استان اصفهان، 70 

قطعه ساز مستقیماً با خودروسازان کشور قرارداد دارند. 
ابراهیم احمدى افزود: با احتساب فولاد مبارکه، استان 
اصفهان در زمینه تولید قطعات خودرو بعد از تهران و البرز، 
رتبه سوم را در کشور داراست، ولى استان اصفهان در تولید 
قطعات سنگین و تجارى حرف اول را در تولید و فروش 

در سطح کشور مى زند. 
وى وجود نیروهاى توانمند و تحصیلکرده و مرکزیت 
اصفهان را از نقاط قوت و وصل نبودن به برندهاى بزرگ 
جهانى، بهره هاى بالاى بانکى و کوتاه بودن قدرت زمان 
بازپرداخت و... را از نقاط ضعف قطعه سازان استان 
اصفهان خواند و گفت: قیمت دلار بزرگ ترین تهدید در 
صنایع قطعه سازى به شمار مى رود و در حالى که از سال 
76 تاکنون هزینه هاى تولید همچون دستمزد، مواد اولیه، 
انرژى و... بین 18 تا 30 برابر شده، قیمت دلار، پنج برابر 

مى باشد. 
احمدى گفت: امروز حداقل 50 درصد واحدهاى 
قطعه ساز با ظرفیت کمتر از 80 درصد فعالیت مى کنند و 

این بزرگ ترین چالش به شمار مى رود. 
■■■

معاون امور بازرگانى و توسعه تجارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان هم با تأکید بر اینکه ما باید 
به سوى صادرات قطعات گام برداریم گفت: بازدید از 
غرفه هاى این نمایشگاه همچون نمایشگاه یازدهم باعث 

غرور و افتخار بود و محصولات تولیدى بى نظیر بود. 
محمد مجیرى افزود: با تولید با کیفیت در پساتحریم با 
سرمایه گذارى خارجى مى توان موجبات ارتقاى کیفیت 
محصولات را رقم زد و ضرورى است تا بیش از پیش از 

قطعه سازان خودرو حمایت شوند.

درهاى دوازدهمین نمایشگاه بین المللى قطعات و صنایع وابسته خودرو به روى علاقه مندان باز شد

دلار، بزرگ ترین تهدید در صنایع قطعه سازى 

سناریوهاى جدید گرانى گاز 
به دولت ارائه شد

پس از افزایش 35 درصدى قیمت گاز در طول سال هاى 
93 و 94، سناریوهاى جدید افزایش قیمت گاز مشترکان 
خانگى براى بررسى و تصویب به هیئت دولت ارسال 
شد. با گذشت کمتر از یکسال از افزایش 15 درصدى 
قیمت گاز طبیعى مشترکان خانگى و تجارى، طرح 
جدید گرانى دوباره بهاى این حامل انرژى پرطرفدار، 
بار دیگر در دولت تدبیر و امید کلید خورد. بر این اساس، 
سناریوهاى افزایش قیمت گاز طبیعى بخش خانگى و 
تجارى از سوى شرکت ملى گاز به وزارت نفت و در 
نهایت براى تصمیم گیرى به هیئت دولت ارسال شده 
است. حمیدرضا عراقى معاون وزیر نفت با تأیید ارسال 
سناریوهاى افزایش قیمت گاز طبیعى مشترکان خانگى و 
تجارى گفت: در حال حاضر هیچ گونه تغییرى در تعرفه 
و قیمت هاى فروش گاز به مشترکان خانگى و تجارى 
گرفته نشده است. مدیرعامل شرکت ملى گاز ایران تأکید 
کرد: فعلاً برنامه اى براى افزایش قیمت گاز نداریم، اما 
سناریوهاى مختلف اصلاح قیمت گاز به دولت ارسال 
شده و در دست مطالعه است. درحالى سناریوهاى جدید 
گرانى قیمت گاز در دولت مراحل ارزیابى و بررسى خود 
را پشت سر مى گذارد که خرداد ماه سال گذشته مصوبه 
افزایش 15 درصدى قیمت گاز طبیعى مشترکان خانگى 

و تجارى از سوى دولت به شرکت گاز ابلاغ شده بود.

1000کارگر در 40 روز گذشته 
اخراج شد ه اند

 نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس 
شوراى اسلامى با انتقاد از اخراج برخى کارگران 
استان اصفهان گفت: بیش از هزار کارگر در 40 روز 
گذشته اخراج شده اند؛ زن و بچه هاى این کارگران 
چه گناهى کرده اند و خرج شان را از کجا باید تأمین 
کنند؟به گزارش ایسنا، حسینعلى حاجى دلیگانى در 
تذکر شفاهى، خطاب به وزیر جهادکشاورزى و رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزى گفت: کارخانه هاى 
شیر، پول دامداران را پرداخت نمى کنند، اما دامداران 
نهاده هاى کشاورزى را باید نقدى خریدارى کنند و در 
حال حاضر دامداران در بدترین شرایط به سر مى برند.این 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شوراى اسلامى 
خاطرنشان کرد: تب برفکى، عدم پرداخت خسارات 
و واردات شیر خشک، دادِ دامداران را در آورده است، 
نباید نسبت به دامداران بى تفاوت بود.حاجى دلیگانى 
افزود: در حالى که بار کشاورزى روى زمین افتاده است، 
کامیونداران نرخ هاى خود را افزایش داده اند و دامداران 
از این ناحیه نیز با مشکلاتى روبه رو شده اند.وى اظهار 
داشت: اگرچه سال اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل است 
اما هیچ تسهیلات و نقدینگى به واحدهاى صنعتى تزریق 
نمى شود،هزاران هزار واحد صنعتى معطل تخصیص 
منابع مالى و تسهیلات هستند؛ پیمانکاران ایرانى از 

پروژه هاى عمرانى بزرگ در حال خلع شدن هستند.

خبر

وجود 24 معدن سنگ تزئینى در اصفهان
رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان اصفهان گفت: 
24 معدن سنگ تزئینى در 
اصفهان وجود دارد که 
سالانه در حدود هفت 
میلیون تن سنگ استخراج 

مى شود.

اسرافیل احمدیه اظهار داشت: با توجه به اینکه اصفهان قطب صنعت سنگ 
کشور است، در حدود 24 معدن سنگ تزئینى در این استان وجود دارد و از این 

تعداد، در حدود هفت میلیون تن سنگ در سال استخراج مى شود.
وى با بیان اینکه دو هزار واحد سنگبرى در استان وجود دارد، تأکید کرد: از 
این تعداد، یکهزار و 30 واحد صنعتى، 700 واحد صنفى و بقیه واحدهاى 

بدون مجوز است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان اضافه کرد: 2/3 

میلیارد تن ذخیره سنگ  تزئینى کل کشور است که حجم بالایى محسوب 
مى شود.

وى بر ضرورت به روزسانى و جدید کردن سیستم  هاى استخراجى صنعت 
سنگ کشور تأکید کرد و افزود:  هزار و 400 معدن سنگ تزئینى در کشور وجود 
دارد و این تعداد معدن قابلیت استخراج 27 میلیون تنُ سنگ در سال را دارند. 
احمدیه تصریح کرد: شش هزار واحد سنگبرى در کشور وجود دارد که هر 

سال در حدود 160 میلیون مترمربع سنگ را برش مى دهند.

رئیس
تجا

می
و مى شوى

احداث 33 جایگاه سوخت کوچک 
تا پایان سال

طلسم صف هاى طولانى بنزین در اصفهان شکسته 
شد. شهردار اصفهان گفت: با بهره بردارى از 17 جایگاه 
کوچک بنزین در اصفهان، 80 درصد از مشکلات 
ترافیکى جایگاه هاى بنزین برطرف شده است. 
مهدى جمالى نژاد همچنین از احداث 33 جایگاه 
دیگر سوخت کوچک تا پایان امسال خبر داد وافزود: 
احداث جایگاه هاى کوچک بنزین به مساحت کمى 
نیاز دارد و به راحتى مى توان آن را راه اندازى کرد.  
وى صرفه جویى در مصرف سوخت و انرژى به دلیل 
کاهش سفرهاى درون شهرى، کمک به کاهش آلودگى 
هوا به دلیل تجهیز جایگاه ها به سامانه بازیافت بخار 
بنزین، کاهش زمان سوختگیرى و کوتاه شدن صفوف 
بنزین را، از جمله اهداف احداث این جایگاه ها عنوان 
کرد. جمالى نژاد افزود: با راه اندازى این جایگاه ها، 
شهروندان مى توانند به جاى طى کردن پنج تا شش 
کیلومتر و ایستادن در صف هاى طولانى، به نزدیک 

ترین جایگاه محل زندگى خود مراجعه کنند.

آغاز برداشت جو از مزارع بادرود
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان نطنز از آغاز عملیات 
برداشت جو از  هزار و 900 هکتار از مزارع بادرود 
خبر داد. عبدالرضا مهدى بادى اظهار داشت: عملیات 
برداشت جو از  هزار و 900 هکتار از مزارع بادرود، 
آغاز و تا 20 روز دیگر ادامه خواهد داشت. وى افزود: 
متوسط برداشت از هر هکتار سه هزار و 800 کیلو بوده 
که پیش بینى مى شود در حدود هفت هزار و 200 تن 
محصول از مزارع برداشت شود که تمام آن توسط 

دامداران سطح شهرستان خریدارى مى شود.

بازار صادرات لبنیات ایران 
در معرض خطر

مدیرکل بهبود تولیدات دامى وزارت جهاد کشاورزى 
گفت: با توجه به افت قیمت جهانى لبنیات و مشکلات 
جذب شیر خام دامداران، وزیر جهاد کشاورزى در 
هیئت وزیران پیشنهاد اعطاى یارانه صادراتى لبنیات را 
ارائه داد. محمدرضا ملاصالحى اظهارداشت: با توجه 
به افت شدید قیمت جهانى لبنیات، بازار صادراتى 
این محصول ایران مورد هجوم سایر کشورهاى 
رقیب قرار گرفته است. وى افزود: با در نظر گرفتن 
این امر و مشکلات جذب شیر خام دامداران، وزیر 
جهادکشاورزى در هیئت وزیران پیشنهاد اعطاى یارانه 
صادراتى لبنیات را ارائه داد. مدیرکل مرکز اصلاح نژاد 
دام و بهبود تولیدات دامى با بیان اینکه تحقق خواسته 
حجتى از دولت، در وضعیت جذب شیر خام دامداران 
تأثیر مى گذارد، ادامه داد:  صنایع با توجه اینکه با 
انباشتگى در انبارهاى خود مواجه هستند،  قیمت و 

میزان جذب شیرخام دامداران را کاهش داده اند.

ویترین

حصر وراثت
آقاى ساسان سیاه پوش راکى بشناسنامه شماره 927 به شرح دادخواست به 
کلاسه 90/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فتحعلى سیاه پوش راکى بشناسنامه 779 در تاریخ 1394/11/30  اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- لهراسب سیاه 
پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 252 ت.ت 1348 صادره از کوهرنگ (پسر متوفى) 
2- على سیاه پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 363 ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 3- ساسان سیاه پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 927 ت.ت 1357 صادره از 
لنجان (پسر متوفى) 4- عجب ناز سیاه پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 2 ت.ت 1344 
صادره از شوراب (دختر متوفى) 5- لیلا سیاه پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 319 ت.ت 
1350 صادره از فلاورجان (دختر متوفى) 6- سهیلا سیاه پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 
1577 ت.ت 1359 صادره از لنجان (دختر متوفى) 7- حمیده سیاه پوش راکى فرزند فتح 
على ش.ش 11665 ت.ت 1361 صادره از لنجان (دختر متوفى) 8- سارا سیاه پوش راکى 
فرزند فتحعلى ش.ش 6277 ت.ت 1366 صادره از لنجان (دختر متوفى) 9- سوسن سیاه 
پوش راکى فرزند فتحعلى ش.ش 1160053790 ت.ت 1368 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 10- تاجماه طهماسبى برجوئى فرزند حیدر ش.ش 44 ت.ت 1324 صادره از 
کوهرنگ (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
 م الف: 148 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/290
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103640701153 شماره پرونده: 9409983640700807 شماره 
بایگانی شعبه: 940830 خواهان اسمعیل جهانگرد لشکاجانى دادخواستی به طرفیت 
خواندگان ناصر گلى زاده و امیرحسین آقاعلى نورى به خواسته الزام به تنظیم سند 
خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان زرین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر) واقع در زرین شهر ارجاع و به 
کلاسه 9409983640700807 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/04/30 و ساعت 
11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 146 

شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/2/301
حصر وراثت

خانم زهرا شریفى سده بشناسنامه شماره 1719 به شرح دادخواست به کلاسه 92/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا 
ابراهیمى جبارى بشناسنامه 46 در تاریخ 94/12/01 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى ابراهیمى جبارى فرزند غلامرضا 
ش.ش 1160604223 ت.ت 1388 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 2- مریم ابراهیمى جبارى 
فرزند غلامرضا ش.ش 1160454663 ت.ت 1382 صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- مبینا 
ابراهیمى جبارى فرزند غلامرضا ش.ش 1160528942 ت.ت 1385 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 4- زهرا شریفى سده فرزند ابوالقاسم ش.ش 1719 ت.ت 1356 صادره از اصفهان 
(همسر متوفى) 5- عزت خانم امینى زاده فرزند ابراهیم ش.ش 337 ت.ت 1328 صادره از 
مسجد سلیمان (مادر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 151 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/302
حصر وراثت

آقاى محمدحسین فتاحیان کلیشادرخى بشناسنامه شماره 6200065950 به 
شرح دادخواست به کلاسه 93/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان على پناه فتاحیان کلیشادرخى  بشناسنامه 13 
در تاریخ 1394/12/22 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدحسین فتاحیان کلیشادرخى فرزند على پناه 
ش.ش 6200065950 ت.ت 1377 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- بهرام فتاحیان 
کلیشادرخى فرزند على پناه ش.ش 6200078025 ت.ت 1379 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 3- ام البنین ادهمى میانده فرزند آزاد ش.ش 186 ت.ت 1354 صادره از لنجان 
(همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 152 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/303
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آقاى سیدعلى موسوى دادخواستى به انتقال سند خودرو شماره ایران 77- 758 ص 
51  به طرفیت آقاى 1- مصطفى محمدى 2- على مجیدى 3- زهرا عزیزى که اعلام شده 
مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 199/95 در شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف 
لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا 
به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/3/29 ساعت 5/35 
عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً 
رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 153 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/304

حصر وراثت
آقاى سیدلطیف فرقانى دهنوى داراي شناسنامه شماره 864 به شرح دادخواست به کلاسه 
24/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
باقر بهادران باغبادرانى بشناسنامه 759 درتاریخ 1320/10/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- شاهزاده بهادران باغبادرانى 
ش.ش 101 (فرزند متوفى) 2- نصرا... بهادران باغبادرانى ش.ش 759 (فرزند متوفى) 
3- منصور بهادران باغبادرانى ش.ش 2 (فرزند متوفى) 4- رحمت ا... بهادران باغبادرانى 
ش.ش 763 (فرزند متوفى) 5- حبیبه سلطان بهادران باغبادرانى ش.ش 760 (همسر متوفى) 
ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 155 شعبه دوم شوراي حل اختلاف 

باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/307
حصر وراثت

آقاى سیدهادى هاشمیان ریزى بشناسنامه شماره 115به شرح دادخواست به 
کلاسه 89/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سیدجواد هاشمیان ریزى بشناسنامه 139 در تاریخ 1394/07/30 اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- معصومه خادمیان 
ریزى فرزند حسین ش.ش 250 ت.ت 1335 صادره از لنجان (همسر متوفى) 2- صفیه 
السادات هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد ش.ش 1160105601 ت.ت 1369 صادره از 
لنجان (دختر متوفى) 3- فاطمه سادات هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد ش.ش 7906 ت.ت 
1367 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- زهرا سادات هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد 
ش.ش 47 ت.ت 1361 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- مرضیه سادات هاشمیان ریزى 
فرزند سیدجواد ش.ش 1511 ت.ت 1358 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- طوبى سادات 
هاشمیان فرزند سیدجواد ش.ش 40 ت.ت 1354 صادره از لنجان (دختر متوفى) 7- سید 
رحمت اله هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد ش.ش 3082 ت.ت 1365 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 8- سیدهادى هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد ش.ش 115 ت.ت 1363 صادره از 
لنجان (پسر متوفى) 9- سیدمجتبى هاشمیان ریزى فرزند سیدجواد ش.ش 240 ت.ت 1356 
صادره از لنجان (پسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 153 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/308
حصر وراثت

آقاى رمضانعلى مردانى لنجى فرزند اصغر داراي شماره شناسنامه/ملى 30 به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 263/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان اصغر مردانى لنجى فرزند رمضان به شناسنامه شماره 12 
در تاریخ 1394/12/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- رمضانعلى مردانى لنجى فرزند اصغر 
به شماره شناسنامه یا کدملى 30 نسبت به متوفى (فرزند) 2- محسن مردانى لنجى فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه یا کدملى 1544 نسبت به متوفى (فرزند) 3- حسن مردانى لنجى 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه یا کدملى 17 نسبت به متوفى (فرزند) 4- على مردانى فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه یا کدملى 252 نسبت به متوفى (فرزند) 5- معصومه مردانى لنجى 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه یا کدملى 9 نسبت به متوفى (فرزند) 6- محدثه مردانى 
لنجى فرزند اصغر به شماره شناسنامه یا کدملى 5410374444 نسبت به متوفى (فرزند) 
7- پریوش نظرى وانایى فرزند سبزعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 50 نسبت به متوفى 
(همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/105 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/2/309
احضار

شماره نامه: 9510113725200170 شماره پرونده: 9509983725200175 شماره بایگانی 
شعبه: 950186 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950186 شعبه دوم بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه مالک مقصودى کوشکى فرزند عبداله که به اتهام تحصیل 
مال از طریق نامشروع به مبلغ 100/000/000 ریال تحت تعقیب مى باشد و حسب گزارشات 
واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از 
اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 
مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه 
و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومى به صورت غیابى رسیدگى 
و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى در امور 
کیفرى مصوب 92 در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج مى شود. م الف: 95/109 

شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/2/310
احضار

شماره نامه: 9510113725200167 شماره پرونده: 9509983725600165 شماره بایگانی 
شعبه: 950174 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950174 شعبه دوم بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه زهرا عنبر فرزند غلامرضا که به اتهام تصرف عدوانى 
و سرقت تحت تعقیب مى باشد و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى 
مى باشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى 
در شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم 
حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق 
الناس و حقوق عمومى به صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى 
در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى در امور کیفرى مصوب 92 در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار یا محلى درج مى شود. م الف: 95/110 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان مبارکه/2/311

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103723700796  شماره پرونده: 9209983724600478 
شماره بایگانی شعبه: 950213 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950213 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه میریوسف سیدیونسى فرزند میرغفارکه 
حسب شکایت مهدى و نصراله غلامى و ایرج اذرى متهم  است به کلاهبردارى و 
حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ میگردد که 
جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه روز شنبه 95/4/19 ساعت 11 صبح در شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه 
دادگاه جهت دریافت فتوکپى کیفرخواست مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل 
معرفى نمائید در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا 
عدم معرفى وکیل، دادگاه به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر 
خواهد نمود. این آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی و 
انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج 
می شود. م الف: 95/111  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه 

(101 جزایى سابق)/2/312
حصر وراثت

آقاى سیدکمال موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى داراي شماره شناسنامه 130 
به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 169/95 این شورا، درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه خاتون باقر فراش  
فرزند کرم به شناسنامه شماره 206 در تاریخ 1390/11/08 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى ذیل: 
1- فخرالسادات موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 
58 نسبت با متوفى (فرزند) 2- زهرا موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى به شماره 
شناسنامه یا کدملى 196 نسبت با متوفى (فرزند) 3- اشرف السادات موسوى 
مبارکه فرزند سیدمصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 47 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- سیدشهاب موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 
198 نسبت با متوفى (فرزند) 5- سیدمحمد موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت با متوفى (فرزند) 6- سیدناصر موسوى مبارکه 
فرزند سیدمصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 155 نسبت با متوفى (فرزند) 
7- سیدکمال موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى به شماره شناسنامه یا کدملى 
130 نسبت با متوفى (فرزند) 8- سیدجمال موسوى مبارکه فرزند سیدمصطفى 
به شماره شناسنامه یا کدملى 63 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/100 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/2/313
حصر وراثت

آقاى حسین فروغى دهنوى فرزند اسفدیار داراي شماره شناسنامه/ملى 1160078246 
به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 234/95 این شورا، درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسفندیار فروغى دهنوى فرزند حیدر به 
شناسنامه شماره 20 در تاریخ 1394/11/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمدرضا 
فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا کدملى 10 نسبت به متوفى 
(فرزند) 2- مسعود فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا کدملى 74 
نسبت به متوفى (فرزند) 3- مهدى فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 
یا کدملى 86 نسبت به متوفى (فرزند) 4- على فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به 
شماره شناسنامه یا کدملى 99 نسبت به متوفى (فرزند) 5- حسین فروغى دهنوى 
فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا کدملى 1160078246 نسبت به متوفى (فرزند) 
6- افسانه فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا کدملى 76 نسبت به 
متوفى (فرزند) 7- فرزانه فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا کدملى 
12 نسبت به متوفى (فرزند) 8- الهه فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 
یا کدملى 41 نسبت به متوفى (فرزند) 9- الهام فروغى دهنوى فرزند اسفندیار به 
شماره شناسنامه یا کدملى 56 نسبت به متوفى (فرزند) 10- عزت یزدانى فرزند فرج اله 
به شماره شناسنامه یا کدملى 1592 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/106 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/2/314
حصر وراثت

خانم زهرا طلوعى فرزند اسمعیل داراي شناسنامه شماره 944 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 248/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان اسمعیل طلوعى فرزند قدمعلى به شناسنامه 
92 در تاریخ 1395/2/4 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- فرامرز 
طلوعى فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه یا کدملى 57 نسبت به متوفى (فرزند) 
2- زهرا طلوعى فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه یا کدملى 944 نسبت به 

متوفى (فرزند) 3- فاطمه وکیلى سحر و فیروزانى فرزند نصرا... به شماره 
شناسنامه یا کدملى 35 نسبت به متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 95/103 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/2/315
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103723700853  شماره پرونده: 9409983725100074 
شماره بایگانی شعبه: 950228 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 941413 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه محمد ایوبى و سعید خلفى که حسب 
شکایت خیراله برومند متهم اند به مشارکت در سرقت پراید و حسب گزارشات 
واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و 
دفاع از اتهام منتسبه روز 95/4/23 ساعت 10 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى 
جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد مى توانید قبل از جلسه دادگاه جهت دریافت 
فتوکپى کیفرخواست مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در صورت 
عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه 
به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این آگهى 
در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور 
کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. 
م الف: 95/107  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه 

(101 جزایى سابق)/2/316
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510113723800285  شماره پرونده: 9309983724601514 
شماره بایگانی شعبه: 950158 بدینوسیله به آقاى على محمد فرهمند 
مجهول المکان که در پرونده 950158 متهم است به ایراد ضرب عمدى ابلاغ 
مى شود در تاریخ 12/4/95/ ساعت 10/30 جهت رسیدگى اتهام انتسابى و 
دفاع از خود در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال  لایحه 
دادگاه بصورت غیابى به موضوع رسیدگى و حکم مقتضى صادر خواهد 
نمود. م الف: 95/112  راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه 

(102 جزایى سابق)/2/317
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103723700836  شماره پرونده: 9409983725100533 
شماره بایگانی شعبه: 941117 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 941117 شعبه 101 
دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه سید احمد مدنى (مدیرعامل شرکت توکا 
فولاد) که حسب شکایت اولیادم مرحوم جواد خالوزاده متهم است به عدم رعایت 
مقررات ایمنى منجر به فوت و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى 
مى باشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه روز 95/4/22 ساعت 
9 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد مى توانید 
قبل از جلسه دادگاه جهت دریافت فتوکپى کیفرخواست مراجعه نمائید ضمناً میتوانید 
وکیل معرفى نمائید در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و 
یا عدم معرفى وکیل، دادگاه به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر 
خواهد نمود. این آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی 
و انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج می شود. م الف: 95/108   اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

مبارکه (101 جزایى سابق)/2/318
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 
940691  له نادیا ادیبى سده علیه بهنام براتى فرزند حسن جلسه مزایده اى به منظور 
فروش یکباب منزل مسکونى واقع در سده- خیابان امام- کوچه اعتماد- پلاك 
13 به منظور وصول سهم دو دانگ بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 
1/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در مورخ 95/3/17 
ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. ملک مورد مزایده طبق 
نظر کارشناس رسمى دادگسترى عبارت است از یکباب ساختمان قدیمى یک 
طبقه با قدمت بیش از سى سال، داراى دیوارهاى آجرى و بلوکى است و سقف 
آن آهن و آجر، کف آن موزاییک و دیوارها گچ سفید و درب هاى داخلى چوبى 
و خارجى آهنى و ساختمان فرسوده به نحوى که راه پله آن در حد سفت کارى و 
قسمتى از آن ساخته نشده است و گچ هاى آن در محل هاى مختلف آسیب دیده 
است و بعضاً ریخته است و فاقد سند ثبتى مى باشد. ملک داراى حدود 220 مترمربع 
عرصه و 80 مترمربع اعیانى مى باشد قیمت پایه مزایده نسبت به کل ششدانگ ملک 
فوق طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى از مبلغ 880/000/000 ریال شروع 
و هر کس بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد و ده درصد مبلغ آن را فى المجلس 
پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت در مزایده ظرف 
5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از مال مورد مزایده واقع در آدرس سده 
لنجان- خیابان امام- کوچه اعتماد- پلاك 13 بازدید نموده و جهت شرکت در 
مزایده در شعبه دوم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 161 
اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/2/330
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استان
جمعه این هفته؛ 

جشن بزرگ «روز خوانسار»
شهردار خوانسار گفت: در روز 24 اردیبهشت، 
جشن بزرگ «روز خوانسار» را با حضور مردم 
و میهمانان و تمام خوانسارى هاى کشور برگزار 
مى کنیم. محسن اسحاقى درباره مراسم هاى «روز 
خوانسار» بیان داشت: روز پنج شنبه(امروز) مراسم 
گویش خوانسارى را خواهیم داشت. اسحاقى ادامه 
داد: همچنین در روز 24 اردیبهشت ماه (فردا)، جشن 
بزرگ روز خوانسار با حضور مردم و میهمانان و 
خوانسارى هاى کل کشور برگزار مى شود. وى 
درباره طرح هاى شاخص شهردارى اظهار داشت: 
احداث فاز اول پارك عسل، دیوارکشى ساحلى 
حریم رودخانه، تکمیل سالن بهشت فاطمیه، احداث 
گلخانه، آسفالت ریزى خیابان، کاشت چند هزار 
اصله درخت و همچنین امور روزانه را داشتیم 
که تمام آنها تکمیل شده است. شهردار خوانسار 
درباره طرح هاى در دست اجرا نیز عنوان کرد:
 تکمیل پارك عسل، احداث میدان سنگ شیر، 
احداث میدان پل نو و خیابان دانشگاه، اصلاحیه 
خیابان بهشت فاطمیه و... را در دستور کار قرار 
داده ایم. وى پیرامون مشکلات این شهردارى نیز 
گفت: بودجه  شهردارى خوانسار به ازاى هر نفر بین 
200 تا 300 هزار تومان تعیین شده است که کمتر از 
ایده آل است و این درحالى است که سرانه هر نفر 
در یک شهر ایده آل، قریب به 700 هزار تومان است. 
شهردار خوانسار به مشکلات دیگر این شهرستان 
اشاره کرد و اظهار داشت: معضل بعدى، موضوع 
کمربندى شهرستان است که هنوز تکمیل نشده و 
حضور ماشین هاى سنگین، باعث مشکلاتى براى 

شهر شده است.

 ارتقاى تجهیزات آتش نشانى کاشان
مدیر عامل سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى کاشان از رایزنى براى خرید 
پیشرفته ترین تجهیزات و دستگاه هاى مورد نیاز 
این سازمان خبر داد. مهدى مجد الاشرافى در 
حاشیه دیدار با مدیر فروش منطقه اى شرکت 
اتریشى ROSENBAUER گفت: سازمان 
آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى کاشان 
درراستاى به روزرسانى و ارتقاى تجهیزات ایمنى 
این سازمان، با خرید پیشرفته ترین خودروها، 
امکانات و دستگاه هاى مورد نیاز، این دیدار را تدارك 
دیده است. وى، با اشاره به اینکه شرکت اتریشى

ROSENBAUER از سازندگان و تأمین کنندگان 
تجهیزات ایمنى، نجات و آتش نشانى است، افزود: 
سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
کاشان براى نخستین بار است که به صورت مستقیم 
با نماینده یک شرکت خارجى براى خرید در حال 

رایزنى است.

افزایش کیفیت ارائه خدمات بهزیستى
مدیرکل بهزیستى استان اصفهان گفت: ارائه خدمات 
براى توانمندى مددجویان در حوزه هاى آموزشى، 
تحصیلى، اقتصادى، فرهنگى، دینى، سلامت و 
حرفه آموزى، از برنامه هاى مهم در حوزه توانمندسازى 
مددجویان است. سعید صادقى بیان داشت:  یکى از 
برنامه هاى مهم در حوزه توانمندسازى مددجویان، 
ارائه خدمات براى توانمندى مددجویان در حوزه هاى 
آموزشى، تحصیلى، اقتصادى، فرهنگى، دینى، سلامت 
و حرفه آموزى است. وى با تأکید به نظارت مستمر بر 
مراکز بهزیستى، خاطرنشان کرد: رؤسا و کارشناسان 
بهزیستى شهرستان ها باید در خصوص کنترل اصول 
ایمنى، بهداشتى و ادارى در مراکز غیردولتى، به صورت 
دوره اى بازدید داشته باشند. صادقى اظهار داشت: 
در سالى که از سوى رهبر انقلاب به عنوان «اقتصاد 
مقاومتى، اقدام و عمل» معرفى شده است، نظارت 
مطلوب و نیز افزایش سطح کیفیت ارائه خدمات، 
مستلزم عزم جدى همه کارکنان در سطح استان 
است. مدیر کل بهزیستى استان اصفهان با بیان تبیین 
استراتژى ها و برنامه هاى سال جارى، خواستار تلاش و 
جدیت در راستاى اجراى هر چه بهتر این برنامه ها شد.

 نصب تابلوهاى خبرى در 
میدان بزرگمهر

مدیرمنطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: تابلوهاى خبرى 
براى انتخاب مسیر و اطلاع رسانى وضعیت ترافیک به 
رانندگان در میدان بزرگمهر نصب مى شود. منصور 
نجفى با اشاره به اینکه تابلوهاى دیجیتال خبرى

 ( VMS ) وضعیت ترافیک را براى رانندگان مشخص 
مى کند، اظهار داشت: تابلوهاى ترافیک خبرى تا پایان 
خرداد ماه سال جارى با هزینه 200 میلیون تومان در 
میدان بزرگمهر نصب مى شود. وى با اشاره به اینکه 
تابلوهاى ترافیک خبرى میدان بزرگمهر، وضعیت 
ترافیک ضلع شمالى پل فردوسى و خیابان کمال 
اسماعیل را به اطلاع شهروندان مى رساند، افزود: در 
چند سال اخیر در شهر اصفهان، براى نصب تابلو هاى 
الکترونیکى راهنمایى مسیر یا تابلو هاى متغیر خبرى 
اقدامات خوبى صورت گرفته، به طورى که بیشتر 

بزرگراه هاى شهر به این تابلوها مجهز شده اند.

 برگزارى مسابقه کتابخوانى در آران
به مناسبت نیمه شعبان، هفتمین دوره مسابقه بزرگ 
کتابخوانى «به استقبال ظهور» در آران و بیدگل برگزار 
مى شود. مدیر اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و 
بیدگل اظهار داشت: همزمان با فرا رسیدن ماه شعبان و 
اعیاد شعبانیه، هفتمین دوره مسابقه بزرگ کتابخوانى 
به استقبال ظهور در آران و بیدگل برگزار مى شود. 
حجت الاسلام و المسلمین ولى ا... روان تصریح کرد: 
این مسابقه بزرگ کتابخوانى ازکتاب «بانوى آب و آیینه» 
برگزار مى شود و به افرادى که جواب صحیح را ارسال 

نمایند جوایز نفیسى اهدا خواهد شد.

امروزه توجه به خلاقیت کودکان و نوجوانان به عنوان 
یکى از مهمترین جنبه هاى زندگى شخصى و یکى از 
بخش هاى مهم ارتقاى زندگى مطرح بوده و مورد توجه 

قرار گرفته است. 
خلاقیت و توجه به تفریحات سالم براى کودکان و 
نوجوانان، از مهمترین مسائلى است که سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان را به فکر فرو برده تا در این 

راستا نیز اقداماتى اساسى انجام  دهد.
برگزارى ویژه برنامه هایى در این بخش و با رویکرد توسعه 
بازى هاى فکرى کودکان و نوجوانان در دستور کار این 
سازمان قرار گرفته و طرح «رستوران ابربازى ها» در اردوگاه 

شهید بهشتى اصفهان کلید خورد.
■■■

حسینى مدیر امور تفریحى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان با اشاره به جزئیات این طرح و برگزارى 
آن گفت: اردوگاه شهید بهشتى اصفهان به عنوان یک 
اردوگاه دانش آموزى، همواره شاهد حضور جمعیت بسیار 
دانش آموزان بوده و این موضوع به عنوان مرکز برنامه هاى 
ما مد نظر قرار گرفته و دانش آموزان اصفهانى در یک ماه 
گذشته، آموزش هاى مختلفى را در بخش ابَرَبازى هاى 

فکرى اجرایى کرده اند.
وى ادامه داد: در این برنامه بر اساس رده هاى سنى و مقاطع 
سنى مختلف، بازى هاى مختلفى اجرا مى شود و برنامه هاى 
مختلفى به آنها ارائه مى شود. حسینى اظهار داشت: در 
«رستوران بازى هاى فکرى»، کودکان و نوجوانان در 
دسته هاى دو و چهار نفره با یکدیگر به رقابت مى پردازند 
و در بخش ابربازى ها نیز افرادى که حرفه اى تر هستند، در 

قالب مسابقه با یکدیگر رقابت مى کنند.

 ابربازى چیست؟
«ابربازى» به بازى هاى فکرى کودکانه اى گفته مى شود 
که از سوى خانه خلاقیت و بازى هاى فکرى اصفهان در 
سایزهاى بزرگى ساخته شده و در اختیار دانش آموزان قرار 

گرفته شده است.
صفیه سادات موسویان رئیس خانه خلاقیت و بازى هاى 
فکرى با اشاره به برگزارى این برنامه گفت: برنامه 
ابربازى هاى فکرى در باغ ابریشم به مدت یک ماه برگزار 
شد و در این برنامه، همه روزه بیش از 700 نفر دانش آموز 
در مقاطع ابتدایى، راهنمایى و دبیرستان پذیرش  شدند و 
این مخاطبان از طریق اردوى مدارس وارد اردوگاه شده 
و در برنامه جذاب و زیبایى با عنوان ابربازى هاى فکرى 

شرکت مى کردند.
وى ادامه داد: ابربازى هاى فکرى، بازى هایى هستند که با 
سایز دو و سه متر بزرگ سازى شده اند و جذابیت بالایى 
براى کودکان و نوجوانان دارند؛ در این ویژه برنامه، هفت 
ابربازى و 15 نمونه از بازى هاى فکرى سایز کوچک در 

اختیار کودکان و نوجوانان قرار مى گیرد.

 کودکان در جستجوى بازى
به گفته رئیس خانه خلاقیت و بازى هاى فکرى اصفهان، 
بازى هاى جنگا، قورباغه هوشمند، سودوکو، لومپوس، 

پیلوس، طاق و ستون به عنوان ابربازى در سایزهاى بزرگ 
ایجاد شده و در اختیار کودکان قرار گرفت.

همچنین بازى هایى نظیر اتللو ابلون، رانى پارك، بلاك 
آس، دوز ایستاده، دومینو و چندین بازى دیگر نیز در 
بخش بازى هاى فکرى سایز کوچک مورد استفاده قرار 

مى گرفتند.
موسویان تصریح کرد: این دانش آموزان از ساعت 9 
صبح تا 14 توسط پنج مربى و در دو آلاچیق و به همراه 
راهروهاى بازى هاى کوچک در محل حاضر شده و بعد 
از آموزش مربى، بازى هاى مختلف یک نفره، دو نفره 
و چهارنفره را شکل داده و از این بازى هاى زیبا لذت 

مى بردند.

 رونمایى از ابربازى هاى جدید آموزشى
وى افزود: به دنبال آن هستیم که برخى ابربازى هاى 
آموزشى و تفریحى را بسازیم تا در یکى از برنامه هاى 
شهرى که در آینده نزدیک برگزار مى شود، مراسم رونمایى 

آنها انجام شود. 

رستورانى پر از ابََر بازى هاى فکرى

بلدیه خبر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان گفت:تا سال گذشته، 140 دوربین 
نظارت تصویرى و ثبت تخلف در سطح 
شهراصفهان داشتیم که به دو برابر افزایش 
یافت و تعداد آنها به 260 دوربین 

رسید .
علیرضا صلواتى اظهارداشت: 

امسال تعداد دوربین هاى نظارت تصویرى و ثبت تخلف شهر اصفهان را 
به دو برابر یعنى 500 دوربین افزایش مى دهیم که شامل دوربین هاى نظارت 
تصویرى، ثبت تخلف سرعت، ثبت تخلف عبور از چراغ قرمز و دوربین هاى 
آمار بردار هوشمند خواهد بود. وى افزود: در ارزیابى به عمل آمده، 368 هزار 
دستگاه خودرو در شهر اصفهان بین 100 تا 120 کیلومتر سرعت دارند و برخى 
از آنها بالاى 200 کیلومتر حرکت مى کنند و شاید این موضوع براى شهرى مانند 
اصفهان غیرقابل تصور باشد. وى ادامه داد: ما در صدد هستیم خیابان هایى 

همچون خیابان هاى پروین ، کاوه، آتشگاه و جى که سرعت خودروها در آنها 
زیاد است، به دوربین هاى ثبت تخلف سرعت مجهز کنیم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه در سال جارى 
نظارت ها در خیابان ها و میادین سطح شهر بیشتر خواهد شد، تأکید کرد: امسال 
بیش از 60 تقاطع سطح شهر را به دوربین هاى ثبت تخلف عبور از چراغ قرمز 
مجهز مى کنیم و در کنار آن، دوربین هاى نظارت تصویرى نیز تخلفات را کنترل 

مى کنند تا در قانونمند شدن شهر بهتر عمل شود.

500 دوربین، تخلفات رانندگى را رصد مى کنند
معاون حم
اصفهان گف
نظارت تصو
شهراص
یافت
رسی
ع

امروز؛ برگزاري جشنواره شیخ بهایی
دبیر جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی گفت: شهرك 
علمی و تحقیقاتی اصفهان به عنوان نخستین و تنها 
شهرك تحقیقاتی کشور، از 20 سال گذشته فعالیت 
خود را با ایجاد نخستین پارك فناوري و مرکز رشد 
فناوري کشور آغاز کرد واکنون بیش از 400 شرکت 
دانش بنیان در شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان 

مستقر هستند.
کوروش خسروي افزود: شهرك علمی و تحقیقاتی 
اصفهان در راستاي مأموریت ترویج فرهنگ 
کارآفرینی، از سال 83 اقدام به برگزاري جشنواره ملی 
شیخ بهایی کرد که این جشنواره هر سال بدون وقفه 

برگزار شده است.
وي اظهار داشت: هم اکنون 19 سازمان و شرکت 
دولتی، نیمه دولتی و خصوصی در برگزاري این 

جشنواره مشارکت دارند.
دبیر جشنواره ملی شیخ بهایی گفت: امسال چند 
رویداد جدید همراه با جشنواره برگزار می شود 
که راه اندازي فضاي گفتگوي سرمایه گذاران و 
متقاضیان سرمایه گذاري با عنوان «نشا» یکی از این 

رویدادهاست.
خسروي افزود: نشا مخفف « نقطه شروع ارتباط» 
است و در این فضا، به هر سرمایه گذار مکانی 
تخصیص می یابد تا با صاحبان ایده و متقاضیان 

سرمایه گذاري به مذاکره بپردازد.
وي با اشاره به اینکه امسال 14 سازمان و شرکت 
سرمایه گذار در بخش نشا شرکت کرده اند، تصریح 
کرد: برخی از آنها براي انجام 25 مذاکره با صاحبان ایده 

و شرکت هاي دانش بنیان نیز اعلام آمادگی کرده اند.
وي با اشاره به اینکه در حدود صد طرح کسب و کار 
و فن آفرینی براي جذب سرمایه گذار به این جشنواره 
معرفی شده است، گفت: صد سرمایه گذار نیز در 

جشنواره ثبت نام کرده اند.

خبر

رأى اصلاحى
شماره دادنامه: 9509970367800005 شماره پرونده: 9409980367800043 شماره بایگانى 
شعبه: 940045 خواهان: ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) ساکن اصفهان خ حکیم نظامى 
خ حسین آباد پ40 خوانده: آقاى على اکبر شرکت فرزند عباس به نشانى مجهول المکان 
خواسته: مصادره اموال، به تاریخ 95/1/29 در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه ویژه اصل 
49 به تصدى امضاء کننده ذیل تشکیل است، پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. با عنایت به 
جمیع محتویات پرونده، دادگاه با ختم دادرسى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. 
«رأى اصلاحى دادگاه» در خصوص اعلام ستاد اجرائى فرمان امام (ره) مبنى بر اصلاح قسمتى 
از دادنامه شماره 940008 مورخ 94/12/17 صادره از این شعبه، مبنى بر ضبط و مصادره کلیه 
اموال و املاك محکوم علیه على اکبر شرکت به شرح مندرج در دادنامه مذکور، بدینوسیله عبارت 
«حکم تملیکى» و عبارت «پس از تقویم و فروش پلاك شناسائى شده مزبور 13344 و کسر حق 
سرپرستى و حقوق متعلقه دولت بر آن، مابقى در حساب امانى نگهدارى و در صورت مراجعه و 
احراز و اثبات استحقاق، مسترد گردد.» با توجه به اینکه مبناى حکم صادره، وابستگى مشارالیه به 
رژیم ستمشاهى بوده، حذف و در راستاى ماده 309 قانون آیین دادرسى مدنى اصلاح مى گردد. 
شایان ذکر است که در نسخه دستنویس، حکم تکمیلى مدنظر بوده و قید شده است که در تایپ، 
به اشتباه، حکم تملیکى آمده است. ارائه رونوشت رأى اصلى بدون رأى اصلاحى ممنوع است. 
این رأى وفق موازین، قابل واخواهى در این مرجع مى باشد. اسدى رئیس دادگاه ویژه اصل 49  

قانون اساسى اصفهان/2/338
حصر وراثت

آقاى على بخش امیرى دهنوى داراى شناسنامه شماره 1015 به شرح دادخواست 
به کلاسه 100/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان غلامرضا امیرى دهنوى بشناسنامه 21 در تاریخ 95/01/04 اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على بخش 
امیرى دهنوى فرزند غلامرضا ش.ش 1015 ت.ت 1353 صادره از شهرکرد (پسر متوفى) 
2- على امیرى دهنوى فرزند غلامرضا ش.ش 7 ت.ت 1358 صادره از شهرکرد (پسر 
متوفى) 3- یونس امیرى دهنوى فرزند غلامرضا ش.ش 44 ت.ت 1362 صادره از شهرکرد 
(پسر متوفى) 4- حبیبه امیرى دهنوى فرزند غلامرضا ش.ش 957 ت.ت 1352 صادره از 
شهرکرد (دختر متوفى) 5- ریحانه محمدى دهنوى فرزند عبداله ش.ش 2 ت.ت 1333 
صادره از شهرکرد (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 167 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/339
حصر وراثت

خانم صدیقه طغیانى ریزى بشناسنامه شماره 8277 به شرح دادخواست به کلاسه 
98/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فاطمه سلطان حسن خانى ریزى بشناسنامه 354 در تاریخ 1391/03/28 اقامتگاه دائمی خود را 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على طغیانى ریزى فرزند 
عوضعلى ش.ش 119 ت.ت 1335 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- صدیقه طغیانى ریزى 
فرزند عوضعلى ش.ش 8277 ت.ت 1337 صادره از لنجان (دختر متوفى)و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 166 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/340
حصر وراثت

آقاي محمد معتمدى سده بشناسنامه شماره 165 به شرح دادخواست به کلاسه 
99/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
اسداله معتمدى سده بشناسنامه 2546 در تاریخ 95/02/13  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمد معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 
165 ت.ت 1348 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- مصطفى معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 
33 ت.ت 1353 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- على معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 3184 
ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر متوفى) 4- مهدى معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 124 
ت.ت 1361 صادره از لنجان (پسر متوفى) 5- کبرى معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 89 ت.ت 
1345 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- زهرا معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 48 ت.ت 1351 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 7- صدیقه معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش56 ت.ت 1358 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 8- فاطمه معتمدى سده فرزند اسداله ش.ش 1299 ت.ت 1366 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 9- گل پرى نورى سده فرزند عبدالرضا ش.ش 75 ت.ت 1327 
صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 165 

شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/341
احضار

شماره نامه: 9510113641900167 شماره پرونده: 9509983641900211 شماره بایگانی 
شعبه: 950227 به این وسیله به جنابعالى ابلاغ مى گردد شکوفه ابراهیمى فرزند على شکایتى 
علیه شما دایر بر ترك انفاق نسبت به همسر و فرزندان مشترك مطرح نموده که پس از ارجاع 
در شعبه سوم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب لنجان به کلاسه 950227 ثبت  تحت 
رسیدگى است بنا به اعلام و درخواست شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما با استناد 
ماده 115 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب یک نوبت 
در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به اتهام و دفاع ظرف مهلت 
یکماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید ضمن اعلام آدرس جدید خود از موضوع 
شکایت بطور کامل مطلع شده در صورت عدم حضور به موقع اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. 
م الف: 164 بهمن پور دادیار شعبه سوم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/2/342

حصر وراثت
آقاي خونعلى محمودى داراى شناسنامه شماره 349 به شرح دادخواست 
به کلاسه 101/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان گل انار قنبرى عدیوى بشناسنامه 1 در تاریخ 94/10/13  اقامتگاه 
دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ایرج 
محمودى فرزند نیازعلى ش.ش 1657 ت.ت 1340 صادره از مسجد سلیمان (پسر 
متوفى) 2- داود محمودى فرزند نیازعلى ش.ش 7527 ت.ت 1354 صادره از مسجد 
سلیمان (پسر متوفى) 3- خونعلى محمودى فرزند نیازعلى ش.ش 349 ت.ت 1349 
صادره از مسجد سلیمان (پسر متوفى) 4- سلطان محمد محمودى فرزند نیازعلى ش.ش 
1658 ت.ت 1341 صادره از مسجد سلیمان (پسر متوفى) 5- محمد محمودى فرزند 
نیازعلى ش.ش 256 ت.ت 1344 صادره از مسجد سلیمان (پسر متوفى) 6- زینب 
خاتون محمودى فرزند نیازعلى ش.ش 674 ت.ت 1336 صادره از آغاجارى (دختر 
متوفى) 7- نیازعلى محمودى فرزند خونعلى ش.ش 31 ت.ت 1301 صادره از مسجد 
سلیمان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 168 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/343
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409973637102170 شماره پرونده: 9409983637100847 
شماره بایگانی شعبه: 941261 خواهان: آقاى ناصر صائبى فرزند محسن به نشانى 
اصفهان- خوانسار- ارسور- ك حقى، خوانده: خانم لیلا عظیمى فرزند على اکبر به 
نشانى، خواسته : مطالبه وجه. گردشکار: دادگاه پس از وصول پرونده و جرى تشریفات 
ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از درگاه ایزاد متعال به شرح زیر مبادرت به اصدار 
رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست ناصر صائبى به طرفیت لیلا 
عظیمى به خواسته مطالبه مبلغ 70/217/300 ریال به انضمام جمیع خسارات دادرسى 
و خسارت تاخیر تادیه با این وصف که خواهان مدعى است ضمانت وام دریافتى 
خوانده را نموده که اقساط وام وى را پرداخت نموده است لذا با توجه به دادخواست 
تقدیمى ارایه رونوشت رسیدهاى پرداخت اقساط خوانده و عدم حضور و دفاع مؤثر 
از ناحیه خوانده على رغم ابلاغ لازم لذا خواسته خواهان را مقرون به صحت دانسته 
مستنداً به مواد 198و 515 و 502 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت 
خوانده را به پرداخت مبلغ 70/217/300 ریال به عنوان اصل خواسته و به پرداخت 
مبلغ 2/195/000 ریال به عنوان هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى نماید. 
رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 
20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 
م الف: 49 جعفرى پور دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى دادگسترى شهرستان 

خوانسار/2/344 
ابلاغ رأى 

شماره دادنامه: 9409970367800008 شماره پرونده: 9409980367800043 شماره 
بایگانى شعبه: 940045 خواهان: ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) با نمایندگى 
آقاى محمد غفارى به نشانى اصفهان خ حکیم نظامى خ حسین آباد پ40 خوانده: آقاى 
على اکبر شرکت فرزند عباس به نشانى مجهول المکان خواسته: مصادره اموال. «رأى 
دادگاه» در خصوص دادخواست ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) استان اصفهان 
مبنى بر تملک و مصادره اموال و املاك آقاى على اکبر شرکت از جمله قدرالسهم وى 
در پلاك ثبتى 13344 اصلى واقع در بخش 5 ثبتى اصفهان، با عنایت به اینکه: به موجب 
استعلام ثبتى به شماره 10867/91 مورخ 91/12/23  اداره ثبت اسناد و املاك منطقه 
شمال ششدانگ پلاك ثبتى مزبور از طرف حاج میرزا عباس شرکت و غیره تقاضاى 
ثبت گردیده است و مرحوم عباس شرکت، پدر آقاى على اکبر شرکت مى باشد که بنابر 
گواهى حصر وراثت شماره 4100 مورخ 66/12/3 صادره از شعبه 69 دادگاه حقوقى 2 
تهران، مشارالیه (عباس شرکت) در مورخ 1366/2/14 فوت نموده و على اکبر شرکت 
احد از وراث حین الفوت وى محسوب مى شود. از آنجا که به موجب دادنامه قطعیت 
یافته شماره 51 مورخ 79/2/16 صادره از دادگاه ویژه اصل 49 قانون اساسى استان 
مازندران یکى از پلاکهاى ثبتى که بنام على اکبر شرکت بوده به تملک آن ستاد درآمده و 
فى الواقع علت آن خروج وى از کشور از بدو پیروزى انقلاب اسلامى و عدم مراجعت 
وى علیرغم اقدامات انجام گرفته و نیز استعلام سوابقش از مرکز اسناد و تعیین صلاحیت 
وزارت اطلاعات بوده که طى آن اعلام شده على اکبر شرکت عضو باشگاه ستمشاهى 
بوده و در سال 1355 به درجه سوم کاریارى در لژ فراماسونرى قیام ارتقاء یافته است، 
علیهذا با عنایت به موارد پیش گفته و سوابق مشارالیه و عدم دسترسى به وى و عدم 
حضورش علیرغم نشر آگهى در جراید، و نظر به احراز وابستگى خاص وى به رژیم 
پهلوى و توجهاً به حکم حکومتى حضرت امام (ره) مورخ 57/12/12 و 57/12/19 و 
مستنداً به بند 2 ماده 5 قانون نحوه اجراى اصل 49 ق.ا. و ماده 5 و 11 اصلاحیه آیین نامه 
نحوه رسیدگى به پرونده هاى موضوع اصل 49 ق.ا. اموال نامبرده را با توجه به خروجش 
از کشور و ارتباط با سازمانهاى معاند بین المللى و جاسوسى، از امان خارج دانسته و 
حکم تملیکى مبنى بر ضبط و مصادره کلیه اموال و املاك محکوم علیه على اکبر شرکت 
از جمله قدرالسهم وى در پلاك ثبتى 13344 اصلى واقع در بخش 5 ثبتى اصفهان 
صادر و اعلام مى دارد تا پس از تقویم و فروش پلاك شناسائى شده مزبور و کسر حق 
سرپرستى و حقوق متعلقه دولت بر آن، مابقى در حساب امانى نگهدارى و در صورت 
مراجعه و احراز و اثبات استحقاق، مسترد گردد. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت 
قانونى، قابل واخواهى در این مرجع و پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
تجدیدنظر استان تهران مى باشد. اسدى رئیس دادگاه ویژه اصل 49  قانون اساسى 

اصفهان/2/345

حصر وراثت
آقاى رحمت اله شفیعى دستگردى فرزند عزیزاله داراي شماره شناسنامه 7 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 191/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان عزیزاله شفیعى دستگردى فرزند نعمت اله به شناسنامه شماره ملى 
5410093402 در تاریخ 1393/09/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى ذیل: 1- خدیجه ویسى فرزند علیداد به 
شماره شناسنامه یا کدملى 372 نسبت به متوفى (همسر) 2- بتول شفیعى دستگردى فرزند 
عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 3 نسبت به متوفى (فرزند) 3- فیروزه شفیعى دستگردى 
فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت به متوفى (فرزند) 4- طلعت شفیعى 
دستگردى فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 21 نسبت به متوفى (فرزند) 5- جعفر 
شفیعى دستگردى فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 8 نسبت به متوفى (فرزند) 
6- محمد شفیعى دستگردى فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 171 نسبت به متوفى 
(فرزند) 7- رحمت اله شفیعى دستگردى فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 7 نسبت 
به متوفى (فرزند) 8- جمشید شفیعى دستگردى فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه یا کدملى 6 
نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 95/104 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک)/2/347
حصر وراثت

آقاى حجت اله جبارى دیزیچه فرزند رجبعلى داراي شماره شناسنامه 58 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 218/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان رجبعلى جبارى دیزیچه فرزند مهدى به شناسنامه شماره 20 در تاریخ 
1395/01/05 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- علیرضا جبارى دیزیچه فرزند رجبعلى به شماره شناسنامه 
یا کدملى 130 نسبت به متوفى (فرزند) 2- حجت ا... جبارى دیزیچه فرزند رجبعلى به شماره 
شناسنامه یا کدملى 58 نسبت به متوفى (فرزند) 3- عصمت جبارى دیزیچه فرزند رجبعلى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 86 نسبت به متوفى (فرزند) 4- بتول جبارى دیزیچه فرزند رجبعلى 
به شماره شناسنامه یا کدملى 117 نسبت به متوفى (فرزند) 5- ابراهیم جبارى دیزیچه فرزند 
رجبعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 164 نسبت به متوفى (فرزند) 6- عفت جبارى دیزیچه 
فرزند رجبعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 50 نسبت به متوفى (فرزند) 7- مهرى جبارى دیزیچه 
فرزند رجبعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 53 نسبت به متوفى (فرزند) 8- اشرف سلیمانى 
دیزیچه فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه یا کدملى 63 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد 
در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/117 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/2/348
حصر وراثت

آقاى حجت اله پورمقدم فرزند جمشید داراي شماره شناسنامه 103 به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 1980/94 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محترم محرابى طالخونچه فرزند عباس به شناسنامه شماره 63 در تاریخ 1394/10/20 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
ردیف هاى ذیل: 1- حجت اله پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 103 نسبت 
به متوفى (فرزند) 2- قدرت اله پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 206 نسبت 
به متوفى (فرزند) 3- اکبر پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 186 نسبت به 
متوفى (فرزند) 4- زهرا پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 281 نسبت به 
متوفى (فرزند) 5- زهره پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 346 نسبت به 
متوفى (فرزند) 6- فاطمه پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 19 نسبت به 
متوفى (فرزند) 7- احترام پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 123 نسبت به 
متوفى (فرزند) 8- طیبه پورمقدم فرزند جمشید به شماره شناسنامه یا کدملى 105 نسبت به متوفى 
(فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/118 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/2/349
حصر وراثت

آقاى احمدرضا ریاحى به وکالت از خانم عزت ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى داراي شماره 
شناسنامه/ملى 98 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 181/95 این شورا، درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شعبانعلى ایرانپور مبارکه فرزند نعمت اله 
به شناسنامه شماره 21 در تاریخ 1394/09/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- قربانعلى ایرانپور فرزند 
شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 31 نسبت به متوفى (فرزند) 2- رمضان ایرانپور مبارکه 
فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 4965 نسبت به متوفى (فرزند) 3- عزت ایرانپور 
مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 98 نسبت به متوفى (فرزند) 4- ابراهیم 
ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 259 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- عصمت ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 156 نسبت به متوفى 
(فرزند) 6- اشرف ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 324 نسبت به 
متوفى (فرزند) 7- منصور ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 280 
نسبت به متوفى (فرزند) 8- سهیلا ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 37 
نسبت به متوفى (فرزند) 9- مرضیه ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 
612 نسبت به متوفى (فرزند) 10- وجیهه ایرانپور مبارکه فرزند شعبانعلى به شماره شناسنامه یا 
کدملى 329 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/113 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/2/350

حصر وراثت
آقاى على کریمیان فرزند رضا داراي شماره شناسنامه/ملى 133 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 247/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان رضا کریمیان مبارکه فرزند عبدالکریم به شناسنامه شماره 1828 
در تاریخ 1374/10/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- میترا کریمیان مبارکه فرزند رضا 
به شماره شناسنامه یا کدملى 540 نسبت به متوفى (فرزند) 2- هوشنگ کریمیان مبارکه 
فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 461 نسبت به متوفى (فرزند) 3- محمود کریمیان 
مبارکه فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 1569 نسبت به متوفى (فرزند) 4- مریم 
کریمیان مبارکه فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 487 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- مینا کریمیان مبارکه فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت به متوفى 
(فرزند) 6- محمد کریمیان مبارکه فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 698 نسبت به 
متوفى (فرزند) 7- على کریمیان فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 133 نسبت به 
متوفى (فرزند) 8- شهلا کریمیان فرزند رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 378 نسبت به 
متوفى (فرزند) 9- زهرا على اکبرى کلوارى فرزند اقا رضا به شماره شناسنامه یا کدملى 
408 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 95/121 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/2/351
حصر وراثت

آقاى امیر نصوحى فرزند حسینقلى داراي شماره شناسنامه/ملى 50 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 237/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان حسینقلى نصوحى فرزند محمد به شناسنامه شماره 48 در 
تاریخ 1394/04/14 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- حمیدرضا نصوحى فرزند حسینقلى 
به شماره شناسنامه یا کدملى 42 نسبت به متوفى (فرزند) 2- یزدان بخش نصوحى فرزند 
حسینقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 21 نسبت به متوفى (فرزند) 3- فاطمه نصوحى 
فرزند حسینقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 1711 نسبت به متوفى (فرزند) 4- امیر 
نصوحى فرزند حسینقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 50 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- مهرى نصوحى فرزند حسینقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 224 نسبت به متوفى 
(فرزند) 6- صدیقه سلمانى فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه یا کدملى 19 نسبت به 
متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 95/119 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/2/352
حصر وراثت

آقاى مجید حاجى محمدى فرزند کرمعلى داراي شماره شناسنامه/ملى91 به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 266/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان کرمعلى حاجى محمدى قهنویه فرزند محمدعلى به 
شناسنامه شماره 25 در تاریخ 1394/12/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- عصمت قربانى 
اسماعیل ترخانى فرزند رجبعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 7 نسبت به متوفى (همسر) 
2- روح اله حاجى محمدى قهنویه فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 16 نسبت 
به متوفى (فرزند) 3- على حاجى محمدى قهنویه فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا 
کدملى 24 نسبت به متوفى (فرزند) 4- حسین حاجى محمدى قهنویه فرزند کرمعلى به 
شماره شناسنامه یا کدملى 24 نسبت به متوفى (فرزند) 5- مهدى حاجى محمدى قهنویه 
فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 72 نسبت به متوفى (فرزند) 6- محسن حاجى 
محمدى قهنویه فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 84 نسبت به متوفى (فرزند) 
7- مجید حاجى محمدى فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 91 نسبت به متوفى 
(فرزند) 8- طیبه حاجى محمدى قهنویه فرزند کرمعلى به شماره شناسنامه یا کدملى 30 
نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 95/122 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/2/353
حصر وراثت

خانم شهناز رحیم زاده درچه کلمارانى فرزند حسین داراي شماره شناسنامه/ملى 27 به 
شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 249/95 این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که زبیده ابراهیمى فرزند نادعلى به شناسنامه شماره 45 در 
تاریخ 1394/5/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- احمدرضا رحیم زاده درچه کلمارانى فرزند 
حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 33 نسبت به متوفى (فرزند) 2- منیر رحیم زاده فرزند 
حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 34 نسبت به متوفى (فرزند) 3- شهناز رحیم زاده درچه 
کلمارانى فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 27 نسبت به متوفى (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/120 
علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/2/354
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم
 مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره
 تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راى شماره 139460302018007303 کلاسه پرونده 1394114402018000066 
خانم عزت دائى جعفرى خرزوقى فرزند على بشماره شناسنامه 29 صادره از خورزوق 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 159/65 مترمربع به استثنا بهاء ثمنیه اعیانى 
احداثى بر روى قسمتى از پلاك 43  اصلى واقع در خورزوق بخش16 ثبت اصفهان 
در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1395/2/23 م الف: 37/148 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

برخوار/2/114
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات 
مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر 

خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
پرونده  کلاسه   139460302018007174 شماره  راي  بر  برا  -1
1394114402018000208 خانم سیده آرزو روح الامین فرزند سید مصطفى به شماره 
شناسنامه 498 صادره از اصفهان نسبت به 108 سهم از 320 سهم ششدانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 320 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 313 اصلى واقع در دولت آباد 

بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. 
2- برابر راى شماره 139460302018007175 کلاسه پرونده 139311440201800135 
آقاى سید احمدرضا مدینه فرزند سید خلیل بشماره شناسنامه 439 صادره از اصفهان نسبت 
به 212 سهم از 320 سهم ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 320 مترمربع احداثى بر 
روى قسمتى از پلاك 313 اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت 
مشاعى اولیه. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/23 

م الف: 37/153 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان برخوار/2/119
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات 
مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر 

خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راى شماره 139460302018007305 کلاسه پرونده 1394114402018000214 
آقاى مصطفى فتاحى دولت آبادى فرزند احمد بشماره شناسنامه 8550 صادره از دولت آباد 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 404/07 مترمربع احداثى بر روى قسمتى 
از پلاك 387  اصلى واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى از مالک رسمى 
آقاى حسین داورى دولت آبادى. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/8 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1395/2/23 م الف:  37/176 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

برخوار/2/183
آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى  مستقر در ثبت  شمال شرق 
اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر 
طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راي شماره 139360302027005853 مورخ1393/04/18محمود غلامی کلیسائی 
فرزند على جان بشماره شناسنامه 198 صادره از آبادان بشماره ملی 1818953846 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 107 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

2- راي شماره 139460302027018338 مورخ 1393/06/30 احسان فیروزي بروجنی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1221 صادره از بروجن بشماره ملی 4650515998 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 280 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 50/48مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
3- راي شماره 139460302027022695 مورخ 1394/09/04 ولی اله فروغی ابري فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 1184 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283640694 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 162 فرعی از اصلی 15192 واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 185/23 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
4- راي شماره 139460302027023078 مورخ 1394/12/03 رضا قاسمی آبادي فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 34 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284291731 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7240 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 173/41 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
5- راي شماره 139460302027026639 مورخ 1394/10/30 حسین رمضانی 
خوراسگانی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 7311 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283774917 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 6722 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 311/04 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
6- راي شماره 139460302027026212 مورخ 1394/10/22 زهره مرتضوي 
خوراسگانی فرزند حسین  بشماره شناسنامه 9376 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283795639 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 2 
فرعی از اصلی 6405 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت123/33مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
7- راي شماره 139460302027027892 مورخ 1394/11/20 اسمعیل نیکبخت 
مالواجردي فرزند حسین بشماره شناسنامه 6 صادره از حسن آباد بشماره ملی 
5649796912 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
10387 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/98 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
8- راي شماره 139460302027027896 مورخ 1394/11/20 کبري صادقی مالواجردي 
فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 19 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649807418 در سه 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10387 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 153/98مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
9- راي شماره 139460302027027094 مورخ 1394/11/07 عباس شریفی  فرزند علی 
بشماره شناسنامه 28157 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282209094 در سه دانگ یکباب 
خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 12546 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 128/76 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
10- راي شماره 139460302027027097 مورخ 1394/11/07 معصومه ملکی سجزي 
فرزند رضا بشماره شناسنامه 10 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659548369 در سه دانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 12546 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 128/76 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
11- راي شماره 139460302027027687 مورخ 1394/11/17 صغري مطلبی فشارکی 
فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 1634 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286921414 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 3126 فرعی از 
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/41 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
12- راي شماره 139460302027027973 مورخ 1394/11/24  سعید منزوي زاده  فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1083 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283581191 در ششدانگ 
یکباب سوله احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 

به مساحت 426/5 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
13- راي شماره 139460302027028967 مورخ 1394/12/04 حسین داتلی بیگی فرزند 
ناصر بشماره شناسنامه 283 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293497071 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 114/58 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی 

خانم صاحب بصیرى فرزند مشهدى میرزا.
14- راي شماره 139460302027028183 مورخ 1394/11/25 اکرم سادات زارعی 
فرزند مهدي بشماره شناسنامه 40272 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282332279 در سه 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 5400 فرعی از اصلی 15190 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/22 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.

15- راي شماره 139460302027028182 مورخ 1394/11/25 اکبر شیردره فرزند 
محمد باقر بشماره شناسنامه 795 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286627249 در سه 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 5400 فرعی از اصلی 15190 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/22 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
16- راي شماره 139460302027028682 مورخ 1394/12/02 زهرا کیانى ابرى فرزند 
علی محمد  بشماره شناسنامه 1225 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283641100 در 
ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 2 فرعی از اصلی 
12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/92مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
17- راي شماره 139460302027028685 مورخ 1394/12/02 مجتبی موحدي نجف 
آباد فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 141 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291578021 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 6790 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 389/50 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
18- راي شماره 139460302027028695 مورخ 1394/12/02 راضیه مرتضوي قهی 
فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 2922 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287038654 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 120/08 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
19- راي شماره 139460302027028699 مورخ 1394/12/02 سید جلال ملکوتی 
فرزند سید جواد بشماره شناسنامه 580 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288084447 در 
سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 120/08مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
20- راي شماره 139460302027028553 مورخ 1394/12/01 مرتضی منصوریان 
قمبوانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 60 صادره از شهرضا بشماره ملی 5129805453 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 211/07 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
21- راي شماره 139460302027028744 مورخ 1394/12/02 محمد طالبی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 2 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659479995 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 9682 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 117/5 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
22- راي شماره 139460302027029436 مورخ 1394/12/05 محمدعلى علیزاده 
ارداجى  فرزند براتعلی  بشماره شناسنامه 3 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291302433 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 8990 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 381 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
23- راي شماره 139460302027029420 مورخ 1394/12/05 حمیدرضا غلامی 
سمسوري فرزند محمد رضا  بشماره شناسنامه 1193 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291587411 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 
فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
24- راي شماره 139460302027029423 مورخ 1394/12/05 مینا جوکار سمسوري 
فرزند حسن  بشماره شناسنامه 3032 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293395528 در 
یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
25- راي شماره 139460302027029426 مورخ 1394/12/05 حامد غلامی سمسوري 
فرزند محمد رضا  بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1270521209 در 
یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
26- راي شماره 139460302027029429 مورخ 1394/12/05 فاطمه سادات 
حسینیان خوراسگانی فرزند سید رضا بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1270816691 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 
فرعی از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
27- راي شماره 139460302027029432 مورخ 1394/12/05 مهري جوکار سمسوري 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291340262 در نیم 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 5956 واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
28- راي شماره 139460302027029435 مورخ 1394/12/05 نفیسه غلامی سمسوري 
فرزند محمد رضا  بشماره شناسنامه 2006 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291501576 
در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی 
از اصلی 5956 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 231 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
29- راي شماره 139460302027029255 مورخ 1394/12/05 سید مهدي میرشفیعی 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 156 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199765929 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از اصلی 6392 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 180/45 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
30- راي شماره 139460302027029438 مورخ 1394/12/05 مهدي قلع ریز فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 969 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287950485 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 

به مساحت 200 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
31- راي شماره 139460302027029442 مورخ 1394/12/05 محمد نظري مهرادرانی 
فرزند جعفر بشماره شناسنامه 3 صادره از نائین بشماره ملی 1249656141 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 
به مساحت 177/25مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی حیدر 

على زارعى هفدانى فرزند شکراالله.
32- راي شماره 139460302027030686 مورخ 1394/12/22 حیدر شریف زارع 
فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 1501 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287668607 
در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7897 واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مساحت 60/35 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک 

رسمی محمد على طغیانى پزوه .
33- راي شماره 139460302027030760 مورخ 1394/12/24محمود اعرابیان شهرضا 
فرزند رسول بشماره شناسنامه 348 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199030813 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 122/55مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
34- راي شماره 139460302027030353 مورخ 1394/12/17 اکبر امینى پزوه فرزند 
محمدعلی بشماره شناسنامه 3093 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283699095 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7897 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 192/15 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
35- راي شماره 139460302027030406 مورخ 1394/12/18  رضا مردانی ولندانی 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 2430 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288231636 در دو 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 69/02 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
36- راي شماره 139460302027030411 مورخ 1394/12/18 رفعت مردانی ولندانی  
فرزند عوضعلی بشماره شناسنامه 9 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199528978 در چهار 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 69/02مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
37- راي شماره 139460302027030330 مورخ 1394/12/16مرتضی عابدي فرزند 
حسین علی بشماره شناسنامه 461 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291410971 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 4921 فرعی از اصلی 
15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 71/76 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
38- راي شماره 139460302027030700 مورخ 1394/12/22 محمدعلی روحانی 
اصفهانی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 6865 صادره از خمینی شهر بشماره 
ملی 1140631047 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 336 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
39- راي شماره 139460302027030701 مورخ 1394/12/22 احمد روحانی اصفهانی 
فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 890 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283578409 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 15234 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 336 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
40- راي شماره 139460302027030685 مورخ 1394/12/22 مرتضی صادقی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 4 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659838871 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 6331 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به 156/75 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی 

غلامحسین دانشمند خوراسگانى.
41- راي شماره 139460302027030693 مورخ 1394/12/22 مهري ترکی هرچگانی 
فرزند خیر اله بشماره شناسنامه 17031 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283872821 در 
سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 13167 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 135 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
42- راي شماره 139460302027030697 مورخ 1394/12/22 ناصر بیگی فرزند جعفر 
علی  بشماره شناسنامه 3187 صادره از شهرکرد بشماره ملی 4621108591 در سه دانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 13167 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 135 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
43- راي شماره 139460302027030339 مورخ 1394/12/17حسین نجفی سولاري 
فرزند یداله بشماره شناسنامه 1256 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287701851 در 
ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 249 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 34/62 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
44- راي شماره 139460302027030688 مورخ 1394/12/22 مهدي صادقی فرزند 
قربانعلی  بشماره شناسنامه 278 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285454286 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1567 فرعی از اصلی 15190 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 209 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
45- راي شماره 139460302027030429 مورخ 1394/12/18 صغري قاسمی فرزند 
رمضانعلی بشماره شناسنامه 8 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199551163 در ششدانگ 
یکباب ساختمان باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
10388 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 85/25 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
46- راي شماره 139460302027030403 مورخ 1394/12/18 عباس توکلی زیارتگاهی 
فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 13 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199514101 در سه 
دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 48/43 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
47- راي شماره 139460302027030405 مورخ 1394/12/18 فاطمه صغرا ترابی 
زیارتگاهی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 8 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199525391 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 48/43مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
48- راي شماره 139460302027030333 مورخ 1394/12/16 محمدعلی فردین فر 
فرزند رحیم بشماره شناسنامه 668 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291453857 در 
ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10008 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 21 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
49- راي شماره 139460302027030398 مورخ 1394/12/17 روح اله نجفی سولاري 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 1653 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288224354 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 67/91 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
50- راي شماره 139460302027030724 مورخ 1394/12/24  زهرا ترابی مزرعه 
ملکى فرزند رضا بشماره شناسنامه 18 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659463991 
در دو دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 9169 فرعی از 
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 213/82مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
51- راي شماره 139460302027030732 مورخ 1394/12/24ابوالحسن غضنفري 
هرندي فرزند جواد بشماره شناسنامه 1490 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286457221 
در دو دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
52- راي شماره 139460302027030790 مورخ 1394/12/24 محمد اسماعیل خانی  
فرزند حجته اله بشماره شناسنامه 362 صادره از اهواز بشماره ملی 1754039650 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 

18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
53- راي شماره 139460302027030432 مورخ 1394/12/18 صفیه دهخدائی دهقی 
فرزند خیراله بشماره شناسنامه 1515 صادره از فریدن بشماره ملی 1159116751 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 252/92 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
54- راي شماره 139460302027030736 مورخ 1394/12/24 امیرحسین غضنفري 
هرندي فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه 10264 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1292494980 در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
55- راي شماره 139460302027030740 مورخ 1394/12/24 علی غضنفري فرزند 
ابوالحسن بشماره شناسنامه 1864 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289626812 در 
یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 317/66مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
56- راي شماره 139460302027030749 مورخ 1394/12/24 جواد غضنفري هرندي 
فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه 5008 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293272728 در 
یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
57- راي شماره 139460302027030755 مورخ 1394/12/24 رضوان فلاحتی پائین 
دروازه فرزند حسن بشماره شناسنامه 62185 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281718831 
در یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 317/66 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
58- راي شماره 139460302027030728 مورخ 1394/12/24 مجید اکبري جبلی 
فرزند جواد بشماره شناسنامه 2219 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5658959063 در 
چهار دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 9169 فرعی از 
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 213/82 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
59- راي شماره 139460302027030677 مورخ 1394/12/22 عباسعلی خلیلی 
ازونبلاغی فرزند ذوالفقار بشماره شناسنامه 2 صادره از فریدن بشماره ملی 1159697949 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 39 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 105/43 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
60- راي شماره 139460302027030678 مورخ 1394/12/22 عباسعلی خلیلی 
ازونبلاغی  فرزند ذوالفقار بشماره شناسنامه 2 صادره از فریدن  بشماره ملی 1159697949 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 39 واقع در بخش 18 

ثبت اصفهان به مساحت 78/24 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
61- راي شماره 139560302027000157 مورخ 1395/01/14 عبدالحسین فروغی 
ابري  فرزند حسین  بشماره شناسنامه 14 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291204611 در 
ششدانگ یکباب زمین مزروعى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 106 فرعی 
از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 4079/90مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
62- راي شماره 139560302027000727 مورخ 1395/01/25 فاطمه شمسى اژیه  
فرزند عباس بشماره شناسنامه 32 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659761542 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 13033 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 225/96 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
63- راي شماره 139560302027000912 مورخ 1395/01/29 اسداله رمضانى بوزانى  
فرزند نعمت اله  بشماره شناسنامه 12 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291272712 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10393 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 192/40 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
64- راي شماره 139560302027000172 مورخ 1395/01/14 عزت ملاکاظمى 
فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 56 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286411912 
در یکدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 6 فرعی از 
اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/57 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
65- راي شماره 139560302027000174 مورخ 1395/01/14 محمود مسیح قشقایى 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 2940 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288198779 در 
پنج دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 6 فرعی از اصلی 
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/57 مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
66- راي شماره 139560302027000222 مورخ 1395/01/17 شرکت تعاونى مسکن 
مخابرات اصفهان   بشماره ثبت 1666  بشناسه ملی 10260194263 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 395/13مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
67- راي شماره 139560302027000217 مورخ 1395/01/17 شرکت تعاونى مسکن 
مخابرات اصفهان   بشماره ثبت 1666  بشناسه ملی 10260194263 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونى احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان به مساحت 624/36 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
68- راي شماره 139560302027000729 مورخ 1395/01/25 اکبر خواجه ئی زفره  
فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه 32 صادره از اصفهان بشماره ملی 5659562086 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 43 واقع در بخش 
18 ثبت اصفهان به مساحت 161/02 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از 

مالک رسمی حاج کریم و عبدالرحیم حسینعلى زاده خوراسگانى.
69- راي شماره 139560302027000575 مورخ 1395/01/22 حمیدرضا سعادت 
آباد فرزند خسرو بشماره شناسنامه 2 صادره از اصفهان بشماره ملی 5649678261 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 13043 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 103/26 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
70- راي شماره 139560302027000314 مورخ 1395/01/18 زهره مسائلی فرزند 
حیدر بشماره شناسنامه 176 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287774628 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 237 فرعی از اصلی 15201 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 67/40 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي 

از مالک رسمی حسینعلى خمسه عشرى فرزند حسن.
71- راي شماره 139560302027000430 مورخ 1395/01/21سید مهدي مفضلی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 867 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287604382 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 253/60 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
72- راي شماره 139560302027000484 مورخ 1395/01/21 مهرداد مدنی  فرزند اکبر 
بشماره شناسنامه 905 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199095451 در سه دانگ یکباب 
خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 342 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
73- راي شماره 139560302027000493 مورخ 1395/01/22 محمد فولادیان   فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 39873 صادره از اصفهان بشماره ملی 1280287497 در سه دانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 342 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
74- راي شماره 139560302027000526 مورخ 1395/01/22 پوران جمالی 
قهدریجانی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 2148 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1282768638 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
1 فرعی از اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/13 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
75- راي شماره 139560302027000529 مورخ 1395/01/22 ایرج جمشیدي قهه 
فرزند مهدیقلی بشماره شناسنامه 2455 صادره از آبادان بشماره ملی 1819366618 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از 
اصلی 12703 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 165/13 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
76- راي شماره 139560302027000455 مورخ 1395/01/21 بی بی باقري قوام 
آبادي فرزند علمدار بشماره شناسنامه 10 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199492833 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 9565-9566-
9569-9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 144/54 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
77- راي شماره 139560302027000459 مورخ 1395/01/21 ذبیح اله صادقی 
فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 2 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199515388 در 
سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 9565-9566-
9569-9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 144/54 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.

78- راي شماره 139560302027000420 مورخ 1395/01/21 رمضانعلی محقق 
دولت آبادي فرزند هاجی اسماعیل  بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1291687742 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 189/60 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
79- راي شماره 139560302027000545 مورخ 1395/01/22 حجت اله شمس خوزانی 
فرزند علی بابا بشماره شناسنامه 2434 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1141295083 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10390 واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 123/21 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
80- راي شماره 139560302027000416 مورخ 1395/01/21 علی اکبر رهبري کرویه 
فرزند فریدون بشماره شناسنامه 8839 صادره از اهواز بشماره ملی 1750571676 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10310 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت138/02مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
81- راي شماره 139560302027000690 مورخ 1395/01/25 عباس قائدي طالخونچه 
فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 77 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419443260 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 11548 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 179/95 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
82- راي شماره 139560302027000507 مورخ 1395/01/22 سید مرتضی سلیمیان 
فرزند سید اسداله بشماره شناسنامه 1742 صادره از آبادان بشماره ملی 1818148846 
در سه دانگ یکباب خانه و مغازه متصله احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
4553 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 156/94 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
83- راي شماره 139560302027000511 مورخ 1395/01/22 ناهید رنجبرریزي 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 89 صادره از لنجان بشماره ملی 1170551793 در سه دانگ 
یکباب خانه و مغازه متصله احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 4553 فرعی از 
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 156/94 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
84- راي شماره 139560302027000442 مورخ 1395/01/21 محمدجواد بخشنده 
عطاآبادي فرزند رضا قلی بشماره شناسنامه 11 صادره از سمیرم سفلى بشماره ملی 
5129800508 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 135 
فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
85- راي شماره 139560302027000446 مورخ 1395/01/21 شعله براتی عطارآبادي 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 38 صادره از سمیرم سفلى بشماره ملی 5129856902 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 135 فرعی از 
اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
86- راي شماره 139560302027000064 مورخ 1395/01/07 محمود رستمی فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 11092 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283813467 در ششدانگ 
یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 7043 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 180/05 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
87- راي شماره 139560302027000060 مورخ 1395/01/07 عباس کشانی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 319 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286531675 در ششدانگ یکباب 
خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 279 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان به مساحت 161/60 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
88- راي شماره 139560302027000055 مورخ 1395/01/07 جواد کریمی 
خوراسگانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 178 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291578390 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
9 فرعی از اصلی 5736 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 137/95 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
89- راي شماره 139560302027000437 مورخ 1395/01/21 سعید خادمی مشکنانی 
فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 319 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290611459 در 
ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 305 فرعی از اصلی 
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 22/80مترمربع. خریداري طی سند 

رسمی.
90- راي شماره 139560302027000423 مورخ 1395/01/21 علی اصغر صادقی 
خوراسگانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 8643 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283788306 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 6250 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 86/97 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
91- راي شماره 139560302027000534 مورخ 1395/01/22 منصور رشمانی 
دستجردي فرزند محمد بشماره شناسنامه 58058 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1281679003 در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 
2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160/90 مترمربع. 

خریداري طی سند رسمی.
92- راي شماره 139560302027000160 مورخ 1395/01/14  سید اصغر شاه 
جزاسودرجانی فرزند تاج بشماره شناسنامه 1429 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1287621651 در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین 
پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 721/87 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
93- راي شماره 139560302027000960 مورخ 1395/01/30 سمیه ابراهیمی 
فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 3138 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287257992 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 فرعی از 
اصلی 11841 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 71/45 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
94- راي شماره 139560302027000635 مورخ 1395/01/24 ابوالفضل حیدرى شریف 
آبادى فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 8 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659858821 
در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 81/08 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک 

رسمی یداالله زارعى هفدانى .
95- راي شماره 139560302027000630 مورخ 1395/01/24  صغري حیدري کبریتی 
فرزند عبدالوهاب بشماره شناسنامه 1 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659678386 در 
سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 81/08 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک 

رسمی یداالله زارعى هفدانى .
96- راي شماره 139560302027000629 مورخ 1395/01/24 شیرزاد افراز فرزند کهزاد 
بشماره شناسنامه 986 صادره از دشتستان بشماره ملی 3520658801 در ششدانگ یکباب 
سوله انبار احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 
مساحت 242/90 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی محمد 

على رفیعیان کوپائى فرزند محمد تقى.
97- راي شماره 139560302027000494 مورخ 1395/01/22 رجبعلی سازش 
ابري فرزند عباس بشماره شناسنامه 282 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291396284 
در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10388و 
10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
98- راي شماره 139560302027000497 مورخ 1395/01/22 غلامرضا سازش 
ابري فرزند عباس بشماره شناسنامه 19 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291363408 
در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10388و 
10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
99- راي شماره 139560302027000500 مورخ 1395/01/22 حسین سازش ابري 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 1087 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283639726 
در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10388و 
10389 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
100- راي شماره 139560302027000503 مورخ 1395/01/22 محمد سازش ابري 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 9566 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283797534 در 
یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 10388و 10389 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 405/65مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
101- راي شماره 139560302027000057 مورخ 1395/01/07 حسن رنجبري کی 
جندابه فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 344 صادره از اصفهان بشماره ملی 5658990521 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك 1 واقع در بخش 18 
ثبت اصفهان به مساحت 103/87 مترمربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک 

رسمی خانم آغا ایروانى .
102- راي شماره 139560302027001060 مورخ 1395/02/01 عصمت نفردهسرخی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 153 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291060065 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی 
از اصلی 12611 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163 مترمربع. خریداري 

طی سند رسمی.
103- راي شماره 139560302027001045 مورخ 1395/02/01  زهرا یزدانی پور  
فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 66774 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281768847 
در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از 
اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
104- راي شماره 139560302027001049 مورخ 1395/02/01 مرضیه یزدانی پور 
فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 59133 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281017612 
در یک و نیم دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از 
اصلی 13118 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. خریداري طی 

سند رسمی.
105- راي شماره 139560302027001053 مورخ 1395/02/01 مریم یزدانی پور فرزند 
مرتضی بشماره شناسنامه 5655 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287327575 در یک و نیم 
دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34 مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
106- راي شماره 139560302027001057 مورخ 1395/02/01 سعید یزدانی پور  فرزند 
مرتضی بشماره شناسنامه 1086 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286833434 در یک و نیم 
دانگ یکباب مغازه احداثی بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاك _ فرعی از اصلی 13118 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 49/34مترمربع. خریداري طی سند رسمی.
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ورزش

عروسک هاى لِگویى المپیک و پارالمپیک ریو رونمایى شدند 
عروسک هاى وینیسیوس 
و تام به صورت لگو براى 
نخستین بار در تاریخ 
در طول برگزارى 
بازى ها ارائه 
خواهند شد. به 
گزارش مهر به نقل از 

سایت ریو 2016، وینیسیوس و تام نام دو نماد عروسکى بازى هاى المپیک
و پارالمپیک هستند. نام این دو نماد برگرفته از نام دو موسیقیدان 
مطرح برزیلى به نام «وینیسیوس دو مورائس» و «تام جوبیم» است. 
برگزارکنندگان رقاب تها اکنون لگوى این نمادها را براى نخستین 
بار در تاریخ طراحى کرده اند که از 197 قطعه تشکیل شده است و 
براى کودکان بالاى هفت سال قابل استفاده است.  کودکان، 
مجموعه داران و تمام کسانى که به لگو علاقمند هستند 

مى توانند به تام و وینیسیوس در مغازه هاى ریو 2016 و 
فرودگاه هاى ریو دو ژانیرو و سائوپائولو دسترسى پیدا کرده و آن را 
تهیه کنند. المپیک تابستانى 2016 که با نام رسمى «بازى هاى المپیاد 
سى و یکم» و «المپیک ریو» شناخته مى شود از 5 تا 21 اوت 2016 میلادى 
(15 تا 31 مرداد 1395) در شهر بندرى ریو دو ژانیرو در کشور برزیل برگزار 
خواهد شد. شهر ریو دو ژانیرو به عنوان میزبان این بازى ها در تاریخ 2 اکتبر 

2009 میلادى، توسط کمیته بین المللى المپیک انتخاب شد.

عروسک
ب و تام
نخســ
درر

انتخابى مرحله دوم کاراته
 10 روز دیگر است

مریم مشیرى نظر کمیته فنى را دلیل حضور ملى 
پوشان در مرحله نخست انتخابى تیم ملى عنوان 
کرد.سرمربى تیم ملى کاراته بانوان با بیان اینکه 
حضور ملى پوشان در مرحله نخست تصمیم خوبى 
بوده است تصریح کرد: تصمیم کمیته فنى براى هر 
دو انتخابى تیم ملى مردان و زنان حضور ملى پوشان 
بوده است و باید به این تصمیم احترام گذاشته شود. 
همچنین فرصت خوبى است براى کاراته کاهاى 
سایر شهرستانها تا در رقابت انتخابى با ملى پوشان 
مبارزه داشته باشند و فرصت خوبى براى کسب 

تجربه فراهم است.

مدال طلاى ساره جوانمردى در 
انفرادى تپانچه خفیف

دومین نشان طلاى کاروان ایران به ساره 
جوانمردى رسید.ساره جوانمردى در رقابت هاى 
انفرادى تپانچه خفیف 50 متر، P4 با ثبت رکورد 
185 به نشان طلاى این مسابقات دست یافت و 
قهرمان شد.عالیه محمودى در مسابقات انفرادى 
این ماده به عنوان پنجم دست یافت و مهدى زمانى 
نیز هفتم شد.به این ترتیب پرونده کاروان کشورمان 
در اولین روز مسابقات با کسب یک نشان طلاى 
تیمى و یک نشان طلاى انفرادى بسته شد.
رقابت هاى تیراندازى بین المللى آلمان تا 23 
اردیبهشت ماه در شهر هانوفر برپاست و کاروان 
کشورمان با 5 ملى پوش پارالمپیکى خود در این 

مسابقات حضور یافته است.

امیدوارى ها براى بازگشت 
قدرتمندانه بهداد سلیمى

رئیس کمیته پزشکى فدراسیون وزنه بردارى 
گفت: روند درمان «بهداد سلیمى» نشان مى دهد 
که امیدوارى براى بازگشت قهرمان وزنه بردارى 
ایران به میادین افزایش یافته است.داود باقرى 
افزود: روند درمانى او بسیار خوب پیش مى رود 
و سلیمى تمریناتش را انجام مى دهد و پزشکان با 
حساسیت زیادى روند درمانى و فیزیوتراپى او 
را دنبال مى کند.وى گفت: تعامل بسیار خوبى با 
سجاد انوشیروانى در تمرینات و اینکه فشار بیش 
از حد به این قهرمان کشورمان وارد نشود، وجود 
دارد.رئیس کمیته پزشکى فدراسیون وزنه بردارى 
گفت: پس از ارایه توضیحات کامل تیم پزشکى، به 
بهداد سلیمى اجازه حضور در اردوى اردبیل داده 
شد.باقرى افزود: سلیمى تمرینات وزنه بردارى 
و حتى حرکات دو ضرب را انجام مى دهد، اما 

حرکت قیچى را انجام نمى دهد.

تدابیر شدید امنیتى براى دیدار 
ایران - فرانسه

مسئولین امنیتى شهر تورکوئینگ فرانسه وعده 
دادند که دیدارهاى تدارکاتى تیم ملى والیبال 
ایران و فرانسه در امنیت کامل برگزار شود و براى 
رسیدن به این هدف تدابیر امنیتى این شهر را 
افزایش دادند. تیم ملى والیبال ایران تمرینات خود 
را از روز سه شنبه در شهر تورکوئینگ فرانسه 
آغاز کرد تا روزهاى جمعه و شنبه در دو دیدار 
تدارکاتى و دوستانه به مصاف فرانسه قهرمان 
لیگ جهانى سال 2015 برود.مسئول امنیتى شهر 
تورکوئینگ فرانسه روز سه شنبه در نشستى با امیر

 خوش خبر سرپرست تیم ملى والیبال ایران وعده 
داد دیدارهاى دو تیم ایران و فرانسه در امنیت کامل 

برگزار شود.

انتقاد ورزشکار المپیکى از 
نداشتن زمان

رکابزن ملى پوش ایران و قهرمان مسابقات 
دوچرخه سوارى کشور از نبود زمان کافى براى 
کسب آمادگى حضور در المپیک و شبیه نبودن 
مسیر مسابقات گزینشى به مسیر المپیک گفت.
آروین معظمى گودرزى که در مرحله دوم از 
مسابقات گزینشى المپیک و رقابت هاى قهرمانى 
دوچرخه سوارى آسیا بر سکوى نخست ایستاد 
در گفتگو با خبرنگار مهر گفت : مسابقات مهریز 
یزد خوب و مسیر سنگین و در مسیر کفى انتخاب 
شده بود. البته کمى هواى گرم شهر کار را براى 
رکاب زدن سخت کرده بود اما با اینحال از نتیجه 
کسب شده راضى هستم. وى با بیان اینکه بهتر بود 
مسیرهاى مسابقات به مسیر رقابتهاى المپیک شبیه 
باشد افزود: مسیر انتخاب شده براى مسابقه دیروز 
مسیر کف بود اما رقابت هاى المپیک برزیل در 
مسیرهاى سربالایى انتخاب و اعلام شده است. 
با توجه به اینکه این رقابت ها جنبه گزینشى 
تیم ملى براى حضور در المپیک را دارد خوب 
بود مسیرهاى مسابقات به همان شکل طراحى 
مى شد تا بتوانیم ارزیابى درستى از شرایط خودمان 

بدست آوریم.

با هدف کسب آمادگى در دو مسابقه 
بین المللى شرکت مى کنیم

شمشیرباز عضو تیم ملى شمشیربازى ایران 
گفت: در مسابقات شمشیربازى اسپانیا و روسیه 
با هدف کسب آمادگى در بازى هاى المپیک 
2016 ریو شرکت مى کنیم.مجتبى عابدینى 
دارنده سهمیه شمشیربازى المپیک 2016 ریو 
در گفتگو با خبرنگار ایرنا گفت: مسابقات کلاس 
آ اسپانیا و جایزه بزرگ مسکو کمک بزرگى
 براى شناخت بیشتر شمشیربازان المپیکى است 
و ورزشکاران ایران مى توانند با آنالیز حریفان، 
شانس خود را براى کسب مدال در ریو افزایش 
دهند.وى افزود: تیم ملى شمشیربازى ایران در 
چند ماه گذشته به رقابت هاى مختلف اعزام شده 
است و فرصت کافى براى استراحت و بازتوانى 

نداشته است.

منهاى فوتبال

 عضو مجمع فدراسیون فوتبال با انتقاد از سیاست وزارت 
ورزش در انتخابات این فدراسیون گفت: وزارتخانه 
فوتبال را دربست مى خواهد و افراد براى رسیدن به 
جایگاه باید لهجه خاص یا ارادت ویژه داشته باشند.
به گزارش مهر، امیر عابدینى درباره وضعیت انتخاب 
دبیرکل و نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفت: فکر 
مى کنم بعد از پایان مسابقات لیگ برتر مهدى تاج نظرش 
را درباره تعیین سرپرست سازمان لیگ و نایب رئیسى 

دوم اعلام مى کند.

 اسدى مى ماند
وى افزود: درباره دبیرکل و سایر کمیته ها هم فکر مى کنم 
تاج با هیئت رئیسه به توافق رسیده است که علیرضا اسدى 

سر جاى خودش باقى بماند و به کارش ادامه بدهد.

 چندگزینه براى نایب رئیسى دوم
عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ با بیان اینکه آیا احتمال 
انتخاب وى به عنوان رئیس این سازمان وجود دارد یا 
خیر؟ گفت: براى سازمان لیگ نام 5- 6 نفر مطرح شده 
است و گویا با همه هم صحبت صورت گرفته است. باید 
ببینیم چه مى شود. من که فعلاً در سازمان لیگ هستم و به 

عنوان هیئت رئیسه کارم را پیش مى برم.

وزارت ورزش فوتبال را دربست مى خواهد!
عابدینى درباره این که منصور قنبرزاده یکى از 
گزینه هاى ریاست سازمان لیگ گزینه مورد نظر وزارت 
ورزش هم مى باشد، توضیح داد: وزارت ورزش به اندازه 
کافى در این انتخابات تمایلات خود را نشان داده است. 
آنها همه چیز را مى خواهند. انگار وزارت، فدراسیون 

فوتبال را دربست با کلیدش مى خواهد!

 وزیر از سازمان بازرسى خواست اسلامیان راى 
نیاورد

وى در ادامه گفتگویش با خبرنگار مهر با اشاره به رأى 
نیاوردن محمود اسلامیان براى پست نایب رئیسى دوم 
فدراسیون تأکید کرد: وقتى در جلسه مجمع با اسلامیان 
مخالفت کردند، شوکه شدم. وزیر ورزش با صراحت از 
نماینده سازمان بازرسى خواست پشت میکروفن برود و 

اعلام کند که اعضاى مجمع به دو شغله ها رأى ندهند.

 با تنگ نظرى آدم هاى بزرگ را از دست مى دهیم
عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ تصریح کرد: بعضى از 
اعضاى مجمع اعتراض کردند که باید این موضوع را 
موقع ثبت نام کاندیداها اعلام مى کردند. اسلامیان آدمى 
است که همه براى او احترام قائل هستند و نباید این 
کار را در حقش صورت مى دادند. اسلامیان به فوتبال 
نیاز نداشت بلکه فوتبال به او نیاز داشت همانند صفایى 
فراهانى، محمد دادکان و خیلى هاى دیگر که خودشان 
را براى فوتبال هزینه کردند. متاسفانه ما نمى دانیم چه 
آدم هایى را با تنگ نظرى در چه جایگاهى از دست 

مى دهیم. این ظلم به جامعه فوتبال است.

 باید لهجه خاص یا ارادت ویژه داشته باشید!
عابدینى با انتقاد از رویه وزارت ورزش در انتخابات 
فدراسیون فوتبال گفت: بعضى ها، دوستانِ کاربلد را 
برنمى تابند. شما یا باید یک لهجه خاص و یا باید ارادت 
ویژه اى به وزارت ورزش داشته باشید که اتفاقاتى برایتان 

رخ دهد و پست بگیرید.

 تاج را تحت فشار مى گذارند
وى در پاسخ به این سئوال که آیا با این حساب وزارت 
ورزش را برنده انتخابات فدراسیون فوتبال مى دانید؟ 
اظهار کرد: اصلاً بحث برنده و بازنده نیست. ممکن است 
مهدى تاج را تحت فشار قرار بدهند ولى تاج کسى نیست 
که بتواند فشارها را تحمل کند. سئوال من این است که 
آیا نمره اى که سازمان لیگ در سال هاى گذشته آورده، 

خوب نبوده است؟

همه جوره کارشکنى مى کنند
عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ ادامه داد: من واقعیت ها را 
مى گویم. وزارت ورزش همه جا را مى خواهد. آنها براى 
همه پست ها برنامه دارند و بعد هم مى خواهند پاسخگو 
نباشند. در فوتبال از الان مهدى تاج باید پاسخگو باشد 
ولى جالب اینجاست که عناصرى که باید تاج و فوتبال را 
تقویت کند، در اختیار او نیست و همه جوره کارشکنى 

مى کند.

 حضور آدم هاى «بله قربان گو»
عابدینى در ادامه گفتگویش با خبرنگار مهر اضافه کرد: این 
میز و صندلى براى خدمت است. براى شاد کردن دل مردم. 
اگر قرار است شب راحت بخوابیم و بگوییم آدم هاى 
خودمان را روى این صندلى ها گذاشته ایم، جواب خدا را 
چه بدهیم؟ حضور آدم هایى که فقط گفتن «چشم قربان» 

را بلد هستند، چه معنایى دارد؟

 حتى دو سال از مدیریت کفاشیان را 
تحمل نکردند

وى تأکید کرد: وزیر ورزش در تمام سخنرانى خود 

فدراسیون فوتبال را کوبید. مى خواهم بگویم فدراسیون 
فوتبال با على کفاشیان 8 سال کار کرد ولى شما 2 سال آن 
را تحمل نکردید آن هم به خاطر اینکه از اول گفتید فلانى 

را بردارید و فلانى را بگذارید.

 وزیر فدراسیون را عوض کرد ولى مى گفت تعامل 
داشته باشید

عضو مجمع فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: آقاى 
نماینده محترم دولت! شما گفتید دبیر فدراسیون را بردارید 
و این کار انجام شد. شما نایب رئیس اول را استعفا دادید 
و نایب رئیس بانوان را هم کنار گذاشتید، آن وقت چه 
تعاملى با فدراسیون فوتبال داشتید؟ حتى روز خداحافظى 
فدراسیون فوتبال، آمدید و گفتید رنکینگ تیم ملى در فیفا 

ارزشى ندارد!

 مى خواستند با تهدید نصف مجمع را بگیرند
وى در ادامه انتقاداتش از محمود گودرزى گفت: نیمى 
از یک مجمع 73 نفره متعلق به وزارت ورزش بود. مى 
خواستید آن نیمه دیگر را هم با تهدید و ارعاب از آنِ خود 
کنید، ولى نتوانستید. مجبور بودید از بین تاج، آجرلو و 
عزیزمحمدى یک نفر را به عنوان رئیس قبول کنید. آن 
وقت بعد از انتخاب تاج، عناصر دور و بر او را گرفتید. 

حالا حرف من این است که باید پاسخگو هم باشید.

 ممکن است وزیر برود
عابدینى در پایان تأکید کرد: شما تمام عناصر فدراسیون 
را چیدید، در حالى که ممکن است از سمت خود کنار 
بروید، در حالى که این مجمع 4 سال دیگر هم هست و 

فدراسیون با این مجمع کارش را پیش خواهد برد.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس با اشاره به حساسیت 
بازى سرخپوشان برابر راه آهن در هفته پایانى لیگ برتر 
گفت: نباید به راحتى گل بخوریم و باید از ابتدا روى 

حریف فشار بیاوریم که در گلزنى موفق شویم.
ضیا عربشاهى در رابطه با شرایط فعلى تیم فوتبال 
پرسپولیس گفت: از طرفى حضور سه مدعى باعث 
مى شود که لیگ جذاب ترى را شاهد باشیم. امتیازات 
یکسان و نزدیک به هم باعث شده است که جذابیت 

دوچندانى را در هفته پایانى لیگ شاهد باشیم.
وى افزود: پرسپولیس از ابتداى فصل کارش را هدفدار 
شروع کرد و توانست به جایگاهى که الان در جدول 

دارد دست پیدا کند. این تیم با عملکردى که داشته نشان 
داده است که شخصیت قهرمانى را دارد.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس با اشاره به پیروزى 4 بر 2 
سرخپوشان برابر گسترش فولاد تبریز خاطرنشان کرد: 
بازیکنان عملکرد خوبى در این مسابقه داشتند، اما دو 
گلى که دریافت کردند روى اشتباهاتى بود که مى شد 
جلوى آن را گرفت. اگر قرار باشد که پرسپولیس روى 
ضربات ایستگاهى گل دریافت کند، در بازى پایانى اش 

مسلما به مشکل برخواهد خورد.
وى تصریح کرد: پرسپولیسى ها باید در این مسابقه 
پایانى خودشان را نشان دهند و از نظر روحى و روانى 

براى این بازى حساس آماده شوند. البته بازیکنان 
نباید به راحتى گل دریافت کنند. به اعتقاد من کمال 
کامیابى نیا باید در این بازى پایانى در پوشش خط دفاعى 
بیشتر همکارى کند تا توپى از خط دفاع پرسپولیس 

نگذرد.
عربشاهى گفت: به نظر من ذوب آهن تیم خوبى است 
که مى تواند براى استقلال خوزستان دردسرساز شود. 
از طرفى پرسپولیس باید راه آهن را ببرد که قهرمان 
لیگ شود زیرا این تیم واقعا نشان داده است که لیاقت 

قهرمانى را دارد.
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این پرسش 

که آیا انگیزه راه آهن براى بقا در لیگ باعث نمى شود 
که پرسپولیس در این مسابقه به مشکل برخورد، 
گفت: راه آهن تیم خوب و ریشه دارى است، اما فکر 
مى کنم شرایط براى پرسپولیس حساس تر است و
 این تیم باید بیاید و از اول روى حریف فشار بیاورد تا 
هم در گلزنى موفق باشد و هم در گل نخوردن موفق 

عمل کند.
وى در پایان خاطرنشان کرد: پرسپولیس اگر بخواهد 
سال بعد هم به موفقیت برسد، باید یک دروازه بان خیلى 
خوب و دو مدافع باتجربه و خوب جذب کند تا دیگر 

قهرمانى به اما و اگر کشیده نشود.

 مربى بیکار فرانسه با نانت قرارداد 2 
ساله بست

مربى بیکار یک سال گذشته فوتبال فرانسه به 
عنوان مسئول فنى جدید تیم نانت برگزیده شد.رنه  
ژیرار قرارداد همکارى دو ساله اى با نانتى ها منعقد 
کرد. او که از ماه مه گذشته و هنگام برکنارى از 
تیم لیل، بیکار بود، به عنوان سرمربى جدید تیم 
رده دوازدهم لیگ لوشامپیونه برگزیده شد.مربى 
با تجربه به این ترتیب جانشین میشل درزکریان 
شد که قراردادش نزد نانتى ها تمدید نشده است.

سرمربى جدید در کارنامه خود همکارى با تیم هاى 
المپیک نیم، استراسبورگ و مون پلیه را نیز ثبت 

کرده است.

پیشنهاد 25 میلیونى چلسى براى 
جذب آساموا

سرمربى جدید چلسى براى تقویت خط میانى خود 
در فصل آینده به دنبال شاگرد سابقش در یوونتوس 
است.بنا بر گزارش رسانه هاى ایتالیا سران باشگاه 
چلسى براى جذب کوادوو آساموا هافبک غنایى 

یوونتوس دست به کار شدند.

تلاش تباس براى عقد قرارداد
 با پرواز قطر

مقامات سازمان لیگ فوتبال اسپانیا در تلاشند تا 
پرواز قطر را به عنوان حامى مالى لالیگا معرفى کنند. 
خاویر تباس ریاست سازمان لیگ فوتبال اسپانیا در 
نشستى تخصصى با حضور نمایندگان حقوقى و 
اقتصادى پرواز قطر و مدیران فوتبال اسپانیا تلاش 
کرد تا این واحد تجارى و اقتصادى بزرگ را براى 

حمایت مالى از لالیگا متقاعد کند.

کاپیتان لورکوزن،  غایب هفته پایانى 
تیم صنعتى آلمان ها

کاپیتان تیم فوتبال بایرلورکوزن به خاطر مصدومیت 
دست، هفته پایانى فصل جارى بوندس لیگا را از 
دست داد.لارس بن در در هفته آینده که مصادف 
با مسابقات هفته پایانى فصل 2016-2015 لیگ 
ژرمن ها است، نمى تواند تیم صنعتى بوندس لیگا را 
همراهى کند.طبق اعلام باشگاه، وى از ناحیه کف 
دست چپ، دچار شکستگى شده و قادر به انجام 

فعالیت ورزشى نیست.

مصدوم نشدن،  آرزوى هولگر 
باداشتوبر

مدافع میانى اما نگون بخت بایرن مونیخ آرزو 
مى کند بعد از این با مصدومیت مواجه نشود.هولگر 
باداشتوبر عصر روز گذشته 3 ماه بعد از مصدومیت 
شکستگى استخوان پا، توانست تمرینات سبک 
را از سربگیرد.این مدافع 27 ساله که در چند سال 
گذشته با مصدومیت هاى سنگین و پیاپى مواجه 
شده و عنوان بازیکن بدشانس را گرفته، بعد از 
حضور در تمرین سبک روز گذشته، در صفحه  

خود در یکى از شبکه هاى اجتماعى پیام گذاشت.

رژه تدابیر امنیتى میلان روى اعصاب 
مادرید

مقامات برگزارکننده فینال لیگ قهرمانان اروپا 
فاصله بین هواداران دو تیم رئال مادرید و 
اتلتیکومادرید در منطقه تجمع هواداران را تا 5 
کیلومتر انتخاب کرده اند.فروش کمتر از 20 هزار 
بلیت به هواداران هر کدام از دو تیم رئال مادرید 
و اتلتیکومادرید اولین اقدام عجیب میلان بود و 
اعتراض رسمى رئال مادرید به یوفا را به همراه 
داشت. Fan Zone یا منطقه تجمع هواداران در 
میادین مجهز به بیلبورد و صفحه نمایش بزرگ 
جایى است که طرفداران محروم شده از بلیت 
مى توانند در خیابان و میدان منتهاى به استادیوم 
شاهد بازى باشند و احیانا زودتر از هواداران داخل 
استادیوم جشن قهرمانى تیمشان را تجربه کنند 
اما این بار بین دو Fan Zone مادرید و اتلتیکو 
بیش از 5 کیلومتر فاصله وجود دارد و فاصله این 
دو منطقه تا جوزپه مئاتزا 9 و 4,5 کیلومتر است. 
اختصاص این دو جایگاه هوادارى نیز دردسر 
دیگرى است که باشد مشخص شود، کدامیک 

مادریدى و کدامیک مخصوص اتلتیکو است.

فوتبال قاره

وزارت ورزش فوتبال را دربست مى خواهد

پرسپولیس نباید راحت گل  بخورد

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: با توجه به نتایجى که 
استقلال خوزستان در فصل جارى به دست آورده و با 
توجه به وضعیت این تیم نسبت به سایر حریفان آنها از 

همه براى رسیدن به قهرمانى مستحق تر هستند.
ابراهیم قاسمپور در مورد وضعیت استقلال خوزستان 
و شانس این تیم براى کسب قهرمانى، گفت: استقلال 
خوزستان از تمامى  تیم هاى حاضر در لیگ برتر 
استحقاق بیشترى براى رسیدن به قهرمانى دارد.  این 
تیم از نظر مهره، سرمایه گذارى، هوادار و ... شرایط 
استقلال و پرسپولیس را ندارد. استقلال و پرسپولیس 
در هر شهرى که حاضر شوند، هواداران خودشان را 
دارند اما استقلال خوزستان این وضعیت را ندارد. این 
تیم از اول فصل تا به الان در بالاى جدول حضور دارد و 

شایستگى اش بسیار است.
وى در مورد اینکه در هفته پایانى فکر مى کند کدام تیم 
جام قهرمانى را بالاى سر ببرد و کارش نسبت به 2 تیم 
دیگر راحت تر است، خاطرنشان کرد:  فوتبال ایران فراز 
و نشیب زیادى دارد و به راحتى قابل پیش بینى نیست. با 
این حال پرسپولیس با تیم راه آهن انتهاى جدولى بازى 
دارد اما استقلال خوزستان با ذوب آهن دیدار خواهد 
کرد و به نظر مى رسد کار سخت ترى دارد. مهره هاى 
ذوب آهن چند سالى است که در کنار یکدیگر بازى 
مى کنند و کمترین تغییرات را داشته است. در این شرایط 

مى توان شانس پرسپولیس را بیشتر دانست اما بازهم 
گفتم فوتبال ایران فراز و نشیب زیادى دارد و اصلا 
نتایج آن قابل پیش بینى نیست. چه کسى فکر مى کرد 
پرسپولیسى که 4 گل به استقلال زده با دو گل مقابل 

نفت تهران شکست بخورد.
پیشکسوت فوتبال ایران در رابطه با اینکه آیا تجربه کم 
بازیکنان استقلال خوزستان در دیدار آخر این تیم مقابل 
ذوب آهن مشکل ساز نمى شود، عنوان کرد: این تیم 
در 29 بازى گذشته نشان داده چقدر توانا است. نتایج 
استقلال خوزستان نشان دهنده توان بالاى بازیکنان و 
مربیان این تیم است به همین جهت این فرضیه چندان 

قابل اتکا نیست.
قاسمپور در پایان در مورد اینکه آیا فکر مى کند استقلال 
خوزستان توانایى حفظ تیم فعلى و تداوم موفقیت هایش 
را در فصل آینده دارد، اظهار داشت:  بدون شک 
شاید از همین حالا خیلى از تیم ها به سراغ بازیکنان 
استقلال خوزستان رفته باشند. این تیم از لحاظ مالى 
شرایطى ندارد که بازیکنان ستاره جذب کند یا اینکه 
مهره هاى اثر گذار فعلى خود را براى فصل آینده 
از لحاظ مالى راضى کند. در ایران هم شرایط 
به شکلى است که همه در کودکى یا پرسپولیس یا 
استقلالى بودند در این وضعیت حفظ بازیکنان بسیار 

سخت است.

پیشکسوت فوتبال ایران: 

 استقلال خوزستان مستحق ترین تیم براى قهرمانى است

انتقاد کم سابقه عابدینى از گودرزى:

انگار باید لهجه خاص 
داشته باشید!

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره    آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره    55//9595/ن/ن
(نوبت دوم)

روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهانروابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان

اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان در نظر دارد پروژه هاى زیر را از طریق 
مناقصه عمومى واگذار نماید، بدینوسیله از شرکت هاى داراى صلاحیت و 
رتبه بندى با رعایت ظرفیت کارى دعوت مى گردد براى دریافت اسناد مناقصه 
تا تاریخ 1395/02/27 به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور به نشانى

 http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند. 
1- اجراى عملیات آسفالت حفاظتى (سیلکت) راههاى روستایى منطقه سه استان 

(شهرستان هاى فلاورجان، مبارکه، لنجان و برخوار) 
مهلت تحویل پاکت ها تا تاریخ 1395/03/06    
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نشانى: اصفهان- خیابان سعادت آباد 
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پسرم، بدان تو براى آخرت آفریده شدى نه دنیا؛ براى رفتن از دنیا، 
نه پایدارماندن در آن؛ براى مرگ، نه زندگى جاودانه در دنیا؛ که 
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شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 
95/72/ش مورخ 1395/2/12 شوراى اسلامى شهر 
نسبت به واگذارى پارك آموزش ترافیکى واقع در 
پارك زاینده رود شهر درچه به صورت اجاره بهاء به 
مدت یکسال اقدام نماید لذا از متقاضیان درخواست 
مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده تا مورخ 95/3/9 

به امور مالى شهردارى درچه مراجعه نمایند.
على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى نوبت اول

با قامت عصمت و حیا مى آیدبا قامت عصمت و حیا مى آید
با بانگ مناجات و دعا مى آیدبا بانگ مناجات و دعا مى آید
میلاد عبادت است یعنى سجادمیلاد عبادت است یعنى سجاد
از سوى خدا به سوى ما مى آیداز سوى خدا به سوى ما مى آید

میلاد امام چهارم سید الساجدین (ع) مبارك بادمیلاد امام چهارم سید الساجدین (ع) مبارك باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر حسن آبادروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر حسن آباد

شهردارى درچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 
95/73/ش مورخ 1395/2/12 شوراى اسلامى شهر نسبت 
به واگذارى اجراى کلاسهاى آموزشى هنر، صنایع دستى، 
عقیدتى، ادبى، کامپیوتر و غیره طبق زمانبندى و نرخ 
تصویبى، براساس تقسیم درصد درآمد حاصله اقدام نماید 
لذا از متقاضیان درخواست مى گردد جهت دریافت اسناد 
مزایده تا مورخ 95/3/9 به امور مالى شهردارى درچه 

مراجعه نمایند.
على اکبر محمودى- شهردار درچهعلى اکبر محمودى- شهردار درچه

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى نوبت اول

تلفن: 34452005
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